
上证综指

深证成指

书书书

市场规模
项 目 深市 比上周

± ％
比上日
± ％ 沪市 比上周

± ％
比上日
± ％ 深沪市 比上周

± ％









上
市
证
券

发
行
总
额

上
市
总
额

市
价
总
值

流
通
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Ａ 股（ 只 ）

Ｂ 股（ 只 ）

国 债 现 货（ 只 ）

国 债 回 购（ 只 ）

企业 （ 转 ） 债（ 只 ）

基 金（ 只 ）

权 证（ 只 ）

合 计（ 只 ）

Ａ 股（ 亿 股


）

Ｂ 股（ 亿 股 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（亿单位）

权 证（ 亿 份 ）

Ａ 股（ 亿 股


）

Ｂ 股（ 亿 股 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（亿单位）

权 证（ 亿 元 ）

Ａ 股（ 亿 元


）

Ｂ 股（ 亿 元 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

上 市 基 金（ 亿 元 ）

权 证（ 亿 元 ）

Ａ 股（ 亿 元


）

Ｂ 股（ 亿 元 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（ 亿 元 ）

权 证（ 亿 元 ）

７２５ ０． ００ ０． ００ ８５４ ０． ００ ０． ００ １５７９ ０． ００

５５ ０． ００ ０． ００ ５４ ０． ００ ０． ００ １０９ ０． ００

８９ ５． ９５ １． １４ ０ ０． ００ ０． ００ ８９ ５． ９５

９ ０． ００ ０． ００ ０ ０． ００ ０． ００ ９ ０． ００

５３ １． ９２ ０． ００ ０ ０． ００ ０． ００ ５３ １． ９２

４８ ０． ００ ０． ００ １６ ０． ００ ０． ００ ６４ ０． ００

３ ０． ００ ０． ００ １１ － ８． ３３ ０． ００ １４ － ６． ６７

９８５ ０． ６１ ０． １０ ９４６ － ０． ２１ ０． ００ １９３１ ０． ２１

３３３１． ５６ ０． ３３ ０． １２ １５３８９． ８４ ０． ２９ ０． １１ １８７２１． ４０ ０． ３０

１４９． １６ ０． ００ ０． ００ １２０． ５３ ０． ００ ０． ００ ２６９． ６９ ０． ００

７７１． ０２ ２． ５９ ０． ００ ２８４７． ６４ ０． ６４ ０． ００ ３６１８． ６７ １． ０５

５９５． ０５ － ０． １１ ０． ０８ １８４７． １３ ４． ００ ０． ００ ２４４２． １８ ２． ９７

２． ９２ ０． ００ ０． ００ １４４９． １３ ５． １６ ０． ００ １４５２． ０４ ５． １５

２０４８． ５６ ０． ５６ ０． ０４ ５１８４． ３５ １． ３１ ０． ２７ ７２３２． ９１ １． １０

１４５． ０９ ０． ００ ０． ００ １１８． １８ ０． ４２ ０． ００ ２６３． ２７ ０． １９

１０９９． ６５ ０． ００ ０． ００ ３１６６． ８４ ０． ５７ ０． ００ ４２６６． ５０ ０． ４２

４１５． ７６ － ９９． ０４ ０． ００ ３９４． ５４ ０． ００ ０． ００ ８１０． ２９ － ９８． １５

２５３． １８ ０． ００ ０． ００ ９０８． ３３ ６． ３８ １． ８８ １１６１． ５１ ４． ９２

３５２７７． ３０ － ２． ９４ － ０． ５０ １３１０３５． ５７ － ２． １０ － ０． ５５ １６６３１２． ８７ － ２． ２８

５６８． ４３ － ２． ６５ － ０． ５０ ５４６． ３８ － １． ８３ － ０． ９６ １１１４． ８１ － ２． ２５

７９２． ７２ ２． ６４ ０． ０６ ２３６７． ４０ － ０． ２０ － ０． ０９ ３１６０． １２ ０． ５０

４８４． ９２ － ２． １９ － ０． ９４ ２６８． ３７ ０． ２９ － ０． ２９ ７５３． ２９ － １． ３２

２８． ０７ － ３． ７５ － ０． ８３ １６５． １２ － ５． ４１ － １． １８ １９３． １９ － ５． １８

２０２２３． ８１ － ２． ５８ － ０． ４９ ５０３０７． ０７ － １． ９８ － ０． ５６ ７０５３０． ８７ － ２． １５

５６１． ９５ － ２． ６７ － ０． ５０ ５３６． ３７ － １． ６１ － １． ０１ １０９８． ３２ － ２． １６

４１７． ７９ １． ２４ ０． ０４ ２９６３． ７６ － ０． １８ － ０． ０２ ３３８１． ５５ ０． ００

４８２． ３１ － ２． １９ － ０． ９３ ２６５． ８７ ０． ２８ － ０． ２９ ７４８． １８ － １． ３２

２４． ４５ － ３． ７５ － ０． ８５ １６５． １２ － ５． ４１ － １． １８ １８９． ５７ － ５． ２０

交易情况
项 目

深市

一周 比上周
± ％ 周五 比上周

± ％

沪市

一周 比上周
± ％ 周五 比上周

± ％

深沪市

一周 比上周
± ％

成
交
量
Ⅰ

成
交
量
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成
交
金
额

升
跌
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均
收
市
价


周
转
率

市
盈
率



Ⅰ

Ａ 股（ 万 股 ）
Ｂ 股（ 万 股 ）
国 债 现 货（ 万 手 ）
国 债 回 购（ 万 手 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 万 手 ）
基 金（亿单位）
权 证（ 亿 份 ）
Ａ 股（ 万 笔）
Ｂ 股（ 万 笔 ）
国 债 现 货（ 万 笔 ）
国 债 回 购（ 万 笔 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 万 笔 ）
基 金（ 万 笔 ）
权 证（ 万 笔 ）
Ａ 股（ 亿 元）
Ｂ 股（ 亿 元 ）
国 债 现 货（ 亿 元 ）
国 债 回 购（ 亿 元 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）
基 金（ 亿 元 ）
权 证（ 亿 元 ）
合 计（ 亿 元 ）
Ａ 股 上 升（ 只）
Ａ 股 下 跌（ 只 ）
Ｂ 股 上 升（ 只 ）
Ｂ 股 下 跌（ 只 ）
基 金 上 升（ 只 ）
基 金 下 跌（ 只 ）

加
权

Ａ 股（ 元 ）
Ｂ股 （港元 ／美元）
基 金（ 元



）

算
术

Ａ 股（ 元 ）
Ｂ股 （港元 ／美元）
基 金（ 元



）
Ａ 股 平 均（ ％）
Ｂ 股 平 均（ ％ ）
股 票 平 均（ 倍）
Ａ 股 平 均（ 倍 ）
Ｂ 股 平 均（ 倍 ）

３８５５７９３． ２７ － １６． ４２ ５９１７６５． ４１ － ４． ０５ ７４２８２３０． ８０ － １５． ７５ １１３４７２９． ５２ － ９． ４９ １１２８４０２４． １ － １５． ９８
５５６１１． ８２ － １３． ５７ ７７２４． ８２ － １９． ７６ ４３９５５． ７５ － １３． ６５ ５９３０． ７２ － ２３． ２９ ９９５６７． ５７ － １３． ６０
１２． ５４ － ４３． ４６ １． ５３ － ６１． ８６ ３０４． ７５ ５． ７１ ４４． ２７ － ８． ５１ ３１７． ３０ ２． ２０
０． ００ ０． ００ － ０． ００ ５６４６． １４ ２１． １６ １００４． ３７ － ０． ０７ ５６４６． １４ ２１． １６

１６２６． ０３ － １８． ０７ ２３８． ４２ － ４７． ８７ ５４． ５０ － ２２． ２８ １１． ６１ ４７． ２８ １６８０． ５４ － １８． ２１
５７． ８２ － ７． ６４ ７． ６８ － ３４． ９３ １７． ３２ － ３７． ３５ ０． ６５ － ８６． ６７ ７５． １４ － １６． ７４
６． ６９ － ２９． ９１ １． ０２ － １９． ３９ ２００． ７６ － ４３． ９３ ４０． ９８ － ７． ８２ ２０７． ４５ － ４３． ５７

２７２０． ９３ － １４． ３５ ４２５． ４６ － ６． ３８ ４７７８． １５ － １３． ６０ ７４７． ４６ － ７． ９７ ７４９９． ０８ － １３． ８７
１６． ６５ － １２． ３９ ２． ４９ － １５． ３３ ２０． ０５ － １５． ８１ ２． ６９ － ２６． ５８ ３６． ６９ － １４． ３０
１． ４６ １５． ６７ ０． ２７ － ４． ０３ ０． ７９ － １９． ３７ ０． ０９ － ３０． ０７ ２． ２４ ０． ３９
０． ００ ０． ００ － ０． ００ ２． ０８ ２８． ７１ ０． ４３ １１． ６７ ２． ０８ ２８． ７１
０． ４３ － ５７． １５ ０． ０８ ０． ８９ ２． １８ － ６． １０ ０． ４４ １１． １０ ２． ６１ － ２１． ４０
２７． ６４ － ０． ０３ ３． ８９ － ２８． ０８ ２７． ８８ － ０． ７８ ３． ６４ － ２８． ２５ ５５． ５１ － ０． ４１
２３． ６９ － ２６． ５３ ３． ８２ － ９． １１ １９０． ２９ － ３９． ９５ ３９． ５４ ６． ７３ ２１３． ９９ － ３８． ７１
３６５６． ７０ － １９． ６８ ５７１． ０５ － ２． ８０ ６９４１． ２２ － １８． ９１ １０８９． ０１ － ３． ６２ １０５９７． ９２ － １９． １８
１８． ４８ － １４． ７４ ２． ８１ － ９． ４２ １９． ４８ － １９． ６４ ２． ５８ － ２３． ５９ ３７． ９７ － １７． ３３
０． １２ － ４３． ４０ ０． ０２ － ６１． ９１ ３０． ８４ ５． ６８ ４． ４９ － ７． ４０ ３０． ９６ ５． ３１
０． ００ ０． ００ － ０． ００ ５６４． ６１ ２１． １６ １００． ４４ － ０． ０７ ５６４． ６１ ２１． １６
１７． ６６ － ２４． ６４ ２． ５２ － ４８． ９６ ７． ２９ － ２２． ６５ １． ５１ ３９． １５ ２４． ９４ － ２４． ０７
７１． ２２ － １． ８０ ９． ７３ － ３６． ８０ １２５． ７８ － １． ７４ １６． ３４ － ３２． ５８ １９７． ００ － １． ７６
６２． ８０ － ２９． １８ ９． ６５ － ８． ２６ ５０９． ３３ － ４６． １１ １０８． ０４ － １． ２２ ５７２． １３ － ４４． ６６
３８２６． ９９ － １９． ５９ ５９５． ７８ － ４． １４ ８１９８． ５５ － １９． ３２ １３２２． ４０ － ３． ７０ １２０２５． ５４ － １９． ４０
１８９ － ６２． ６５ ２３６ － ３７． ５７ ２５０ － ５９． ４２ ２２９ － ４９． １１ ４３９ － ６０． ８７
５１６ １６１． ９３ ４３８ ４８． ９８ ５７８ １８０． ５８ ５５８ ６５． ５８ １０９４ １７１． ４６
１３ － ７２． ３４ １５ － ４４． ４４ １５ － ５１． ６１ ９ － ７４． ２９ ２８ － ６４． １０
３８ ４４２． ８６ ３７ １０５． ５６ ３６ ８９． ４７ ４３ ２５８． ３３ ７４ １８４． ６２
２ － ６６． ６７ ３ － ５０． ００ ８ ６０． ００ ４ － ３３． ３３ １０ － ９． ０９
１１ ２２． ２２ １０ ２５． ００ ５ － ３７． ５０ ９ ５０． ００ １６ － ５． ８８

１０． ７５ － １． ６２ １０． ５８ － ３． ３２ ８． ５２ － ２． ０２ ８． ５２ － ２． ４２ ８． ９２ － １． ９３
４． ４２ － ０． ５２ ４． ３４ － ２． ６１ ０． ６９ － １． ５０ ０． ６９ － １． ９０ ２． ７１ － ０． ７７
０． ７９ － １． ２９ ０． ７７ － ２． １９ ０． ８５ ０． ００ ０． ８４ ０． ２９ ０． ８２ － ０． ６４
１１． ８０ － ２． ５０ １１． ７１ － ０． ５６ １０． ６１ － １． ０９ １０． ５２ － ０． ７６ １１． ２０ － １． ８３
４． ３６ ０． ６０ ４． ３４ ０． １０ ０． ６５ － １． ５４ ０． ６４ － １． ００ ２． ５０ ０． ３２
０． ８２ － １． １２ ０． ８０ － １． ９８ ０． ８５ ０． ００ ０． ８５ － ０． ２４ ０． ８４ － ０． ５５
１８． ３５ － １６． ８８ ２． ８２ － ４． ０９ １４． ２６ － １６． ８４ ２． １８ － ９． ７４ １５． ４３ － １６． ８９
３． ８３ － １３． ５７ ０． ５３ － １９． ７６ １． ７４ １４． ９０ ０． ２３ １３． １６ ２． ５０ ４． ５４
２８． ７７ １． ４５ ２８． ７７ － ０． ４５ １９． ９８ － ２． １１ １９． ９８ － ０． ５５ ０． ００ ０． ００
２９． ３７ １． ２１ ２９． ３７ － ０． ４１ ２０． ００ － ２． ０６ ２０． ００ － ０． ５５ ０． ００ ０． ００
１２． ７０ ７． ３５ １２． ７０ － ０． ６３ １７． ０３ － １． ９０ １７． ０３ － ０． ９３ ０． ００ ０． ００

股价指数
项 目

深市

一周 比上周
± ％ 周五 比上日

± ％

沪市

一周 比上周
± ％ 周五 比上日

± ％

综
合
指
数

成
份
股
指
数
︵上
证
???



︶

综
合

综
合



Ａ

综
合



Ｂ



成
分

成
分



Ａ

成
分



Ｂ

沪深 ３００
指数
新综指
（点



）

中小板



指数

深证
１００
指数
（点



）

开 市 （ 点 ）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）

基金指数（点）
巨潮企债 ／上证国债指数（点）

８４３． １１ １． ７６ ８２８． １３ ２． ０３ ２５００． １７ １． ３０ ２４７７． １６ １． ４９
８６６． ０１ ０． １４ ８３１． ９１ ０． ２１ ２５７９． ２２ １． １７ ２４８１． ５３ ０． ３０
８０４． ８７ － ２． ７７ ８２０． ９５ ２． ００ ２４２２． ７９ － １． ６７ ２４４５． ６６ ０． ９４
８２１． １７ － ２． ９１ ８２１． １７ － ０． ４９ ２４４８． ６０ － ２． ２１ ２４４８． ６０ － ０． ６２
８８７． ５７ １． ７３ ８７１． ８２ ２． ０５ ２６２４． ３３ １． ３０ ２６００． ０８ １． ４９
９１１． ８１ ０． １３ ８７５． ８９ ０． ２１ ２７０７． ３４ １． １８ ２６０４． ６９ ０． ３０
８４７． ２０ － ２． ８０ ８６４． ２５ ２． ０１ ２５４３． ０４ － １． ６７ ２５６７． ０３ ０． ９４
８６４． ４９ － ２． ９２ ８６４． ４９ － ０． ４９ ２５７０． １４ － ２． ２１ ２５７０． １４ － ０． ６２
３７４． ８０ ３． ２８ ３６７． ７２ １． ０６ １６３． ９８ ０． ７７ １６３． ９５ １． ８７
３８２． １１ ０． ８８ ３６９． ２４ ０． ７３ １６８． ７０ － ０． ２４ １６３． ９８ ０． ４５
３６０． ７３ － ０． ５８ ３６４． ６２ １． ０８ １５９． ９７ － １． ６４ １６１． ３３ ０． ８５
３６４． ６６ － ２． ６１ ３６４． ６６ － ０． ５０ １６１． ５０ － １． ５０ １６１． ５０ － ０． ９６
９５５９． ６１ １． １７ ９３９８． ４９ ２． ４０ ５８５８． ７０ ０． ５２ ５７７９． ０４ １． ８１
９７９３． ６４ ０． １７ ９４４２． ４２ ０． ３５ ６０２４． ７４ ０． ４４ ５７８７． ３２ ０． ２６
９１３２． ４０ － ３． ２７ ９３１３． ２３ １． ９８ ５６５０． ９７ － ２． ９０ ５６９６． ５７ ０． ８１
９３１５． ２１ － ２． ７６ ９３１５． ２１ － ０． ４９ ５７０４． ６０ － ２． ９２ ５７０４． ６０ － ０． ８２
１０１８１． ７９ １． １７ １００１２． ２０ ２． ４２ － － － －
１０４３１． ０６ ０． １７ １００５９． ００ ０． ３７ － － － －
９７２６． ７８ － ３． ２７ ９９２１． ３８ ２． ００ － － － －
９９２３． ４８ － ２． ７５ ９９２３． ４８ － ０． ４７ － － － －
２８２５． ３９ ２． ６４ ２７４８． ９９ １． ７４ － － － －
２８７２． ７３ ０． ５４ ２７６５． ９２ １． ０３ － － － －
２６８６． ６４ － ２． ０７ ２７１３． ９５ １． ０２ － － － －
２７１４． ５１ － ３． ７５ ２７１４． ５１ － ０． ８５ － － － －
２６４３． ７３ ０． ８３ ２６０５． ７０ １． ９６ ２１２１． ５３ １． ３１ ２１０１． ０６ １． ５２
２７１３． ３１ ０． ２５ ２６０９． ８７ ０． ２２ ２１８７． ４３ １． １２ ２１０４． ７５ ０． ３０
２５４３． ９１ － ２． ８８ ２５７０． ３８ １． ０４ ２０５４． ８６ － １． ７１ ２０７４． ３１ ０． ９５
２５７２． ８９ － ２． ９４ ２５７２． ８９ － ０． ８０ ２０７６． ８２ － ２． ２６ ２０７６． ８２ － ０． ６２
４０６８． ９４ １． ２２ ４０３７． ３７ １． ９２ － － － －
４２３６． ９６ １． ２６ ４０９０． ７６ １． １０ － － － －
３９２２． ５１ － ２． ４３ ４００４． ５７ ２． ０９ － － － －
４０３９． ２１ － １． ０４ ４０３９． ２１ ０． ３６ － － － －
３２７２． ５５ １． １５ ３２０５． ０９ ２． ２８ － － － －
３３４９． ４６ － ０． ０３ ３２１７． ０８ ０． ２５ － － － －
３１１８． ８７ － ３． ４８ ３１７２． ６３ １． ７２ － － － －
３１７３． ３９ － ３． ２３ ３１７３． ３９ － ０． ５８ － － － －
３２４４． ２５ － ０． ８８ ３２４４． ２５ － ０． ３０ ３２５８． ３２ － １． ３２ ３２５８． ３２ － ０． ５３
１３０． ８５ － ０． ０８ １３０． ８５ ０． ０６ １２０． ９７ ０． １０ １２０． ９７ ０． ０２

香港主要指数周走势

恒生指数 国企指数 红筹指数

书书书

红筹股
代码 简称

２００９． ０４． ２４（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０００３１ 航天控股 ０． ４９５ － １． ００ ２７４７ １． ０７ ８． ８１ ０． ５５０ ０． ４６０ ７． ６１ ２７３６７ １０． ６５
０００８５ 中国电子 ０． ７００ ０． ００ １１ ０． ０１ － ０． ７３０ ０． ６３０ － ２． ７８ ７２ ０． ０７
００１０３ 首长宝佳 ０． ３９０ ６． ８５ ３９７０ ２． １３ ２０． ８６ ０． ４０５ ０． ３５０ ６． ８５ ６７５７ ３． ６２
００１１９ 保利香港 ２． ５１０ ０． ００ ２１１ ０． １１ ２０． ５４ ２． ６９０ ２． ２６０ － ０． ４０ ９３８ ０． ４９
００１２３ 越秀投资 １． １２０ ５． ６６ ２１３６１ ３． ００ １３． １３ １． １６０ ０． ９４０ ６． ６７ ９２０６２ １２． ９２
００１２４ 金威啤酒 ０． ９３０ ３． ３３ １２２ ０． ０７ － ０． ９４０ ０． ７６０ ２０． ７８ ２５００ １． ４６
００１３５ 中国（香港）石油 ３． ７６０ １． ６２ １２０７ ０． ２７ ５． ４０ ３． ８１０ ３． ５００ ４． １６ ９０１９ ２． ０２
００１４４ 招商局国际 １８． ３４０ － １． ９３ ５８３ ０． ２４ １１． ９９ ２０． ０００ １７． ５８０ － ２． ５５ ４３５２ １． ８０
００１５２ 深圳国际 ０． ４２０ ７． ６９ ４２０６６ ３． ００ １０． ３５ ０． ４２０ ０． ３７５ ７． ６９１０１９０３ ７． ２６
００１５４ 北京发展（香港） ０． ９７０ １． ０４ ４５８ ０． ６８ － １． ０６０ ０． ９１０ １． ０４ ５４７７ ８． ０８
００１６５ 中国光大控股 １４． ３２０ － １． ５１ ４０２ ０． ２５ ２２． ４１ １５． ８００ １３． ８２０ － ３． ８９ ３４５９ ２． １７
００１７１ 银建国际 １． ０１０ － １． ９４ ２６６ ０． １５ ２１． ０４ １． ０５０ ０． ９１０ ６． ３２ １１２８ ０． ６２
００１８１ 闽港控股 ０． ４５０ ０． ００ ４８ ０． ０９ ６６． １８ ０． ４５０ ０． ４００ １２． ５０ ２１２ ０． ４０
００２０３ 骏威汽车 ３． １４０ ０． ９６ ２３５３ ０． ３１ ９． ９２ ３． ２８０ ３． ０２０ ０． ９６ １２７０７ １． ６９
００２１７ 中国诚通发展集团 ０． ４４０ － ２． ２２ ２３８ ０． ０９ ２００． ００ ０． ４５５ ０． ４２０ １． １５ １７６５ ０． ６６
００２１８ 申银万国 ３． ７２０ － １． ５９ ２０６ ０． ３９ １３７． ２７ ４． １００ ３． ６６０ － ２． ６２ ２１０１ ３． ９６
００２２２ 闽信集团 ２． ７７０ － ２． ８１ １９２ ０． ４２ ５． ７３ ３． ０００ ２． ６５０ － ２． ８１ ８８７ １． ９３
００２３０ 五矿建设 ０． ７９０ １． ２８ ２２４ ０． ２０ ５． ０６ ０． ８４０ ０． ７５０ － １． ２５ ８９８ ０． ８１
００２３２ 中国航空技术国际 ０． １５９ ０． ６３ １５２２ ０． ３２ ９． １９ ０． １６７ ０． １４８ ５． ３０ １２３７６ ２． ６０
００２４１ 中信 ２１世纪 ０． １７７ １． ７２ １４９ ０． ０４ － ０． １７９ ０． １６３ ４． ７３ ８７８ ０． ２４
００２５７ 中国光大国际 １． ８５０ １． ０９ ６２９ ０． ２０ １７． １３ １． ９１０ １． ７６０ － １． ０７ ４１０５ １． ３１
００２６７ 中信泰富 １２． １４０ － １． ７８ ８２２ ０． ２３ － １２． ７００ １１． ５００ １． ６８ ６４０４ １． ７６
００２７０ 粤海投资 ３． ３００ ０． ００ ９４３ ０． １５ １０． ８１ ３． ５２０ ３． ２４０ ０． ３０ ４８７１ ０． ７９
００２８１ 川河集团 ０． １９５ － ６． ７０ １２５ ０． ０５ １４． ８９ ０． ２２７ ０． １８４ － ８． ８８ ４０２ ０． １５
００２９１ 华润创业 １３． ６４０ ０． ００ ４１２ ０． １７ １４． ０６ １４． １００ １３． １８０ ０． ５９ ４８１１ ２． ０１
００２９７ 中化化肥 ３． ８２０ １０． ０９ ９８９７ １． ４１ １２． ２９ ３． ８３０ ３． ４００ ６． ７０ １６９５０ ２． ４２
００３０８ 香港中旅 １． ５７０ － １． ２６ ２５４５ ０． ４５ １６． ８３ １． ６５０ １． ５１０ ３． ９７ １６４５１ ２． ８９
００３４９ 工银亚洲 ９． ７５０ １． １４ ８１ ０． ０６ １２． ６６ １０． １００ ９． ３１０ ０． ００ ６４８ ０． ５０
００３６３ 上海实业控股 ２６． ７５０ ６． ３６ ４１８ ０． ３９ １３． ６５ ２６． ８５０ ２３． ２５０ １１． ９２ １３８６ １． ２９
００３６８ 中外运航运 ２． ６００ － １． ８９ ７５９ ０． １９ ３． ８６ ２． ８２０ ２． ５２０ － ２． ９９ ５８８４ １． ４７

代码 简称
２００９． ０４． ２４（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００３７１ 北控水务集团 １． ０４０ １． ９６ ４８７ ０． １９ ２７． ２３ １． ０９０ ０． ９９０ ０． ９７ １１７０ ０． ４５
００３９２ 北京控股 ３５． ５００ ２． ９０ １１７ ０． １０ １７． ６６ ３５． ６５０ ３２． １００ １１． ４６ ７８８ ０． ６９
００４０９ 四通控股 ０． ３６５ １０． ６１ ７２２ ０． ３６ ３９． ６７ ０． ３７５ ０． ３２５ ２． ８２ １４１０ ０． ７０
００４１８ 方正控股 ０． ３０５ ３５． ５６ ２８６０ ２． ５３ － ０． ３３０ ０． ２１０ ３０． ９０ ３１５４ ２． ７９
００４５５ 云南实业控股 ０． ５６０ ７． ６９ ３２ ０． ０３ － ０． ６８０ ０． ５００ － １７． ６５ １２１ ０． １３
００５０６ 中国食品 ３． ７８０ ２． ４４ ５６６ ０． ２０ ２１． ８２ ３． ８８０ ３． ４００ ３． ５６ １６８５ ０． ６０
００５１７ 中远国际控股 ２． ３６０ １． ７２ １１５ ０． ０８ ７． １１ ２． ４６０ ２． ２７０ ０． ００ ８６７ ０． ５８
００５２１ 首长科技 ０． ４１５ ６． ４１ ２３３ ０． １２ － ０． ４１５ ０． ３５０ １８． ５７ １４３７ ０． ７５
００５６０ 珠江船务 ０． ９００ － ２． １７ ２３ ０． ０３ ６． ９４ ０． ９５０ ０． ８８０ － ５． ２６ ３７３ ０． ４１
００５７０ 荣山国际 ０． ４６０ ９． ５２ １２９ ０． ０８ ４５． ５５ ０． ４９５ ０． ４００ ６． ９８ ２７２ ０． １７
００５９７ 华润微电子 ０． ２６５ ０． ００ １１３ ０． ０２ － ０． ２６５ ０． ２６０ ０． ００ ３３７４ ０． ５８
００６０４ 深圳控股 ２． ２７０ ０． ８９ １２９２ ０． ４０ ８． ３５ ２． ３４０ ２． １１０ ０． ４４ ８７４４ ２． ７２
００６０６ 中国粮油控股 ４． １３０ ０． ２４ １１７６ ０． ３３ ５． ６６ ４． ３９０ ４． ０７０ － ２． １３ ４７６６ １． ３３
００６１８ 方正数码 ０． １５７ １０． ５６ ６２４ ０． ５６ １６． ０２ ０． １６９ ０． １４２ ９． ０３ ６８８ ０． ６２
００６２９ 悦达矿业 ０． ８８０ － ２． ２２ ９７ ０． ３０ － １． ２４０ ０． ８４０ － ２３． ４８ １０６９ ３． ２８
００６８８ 中国海外发展 １２． ９００ ０． ００ ２７９８ ０． ３４ １９． ９１ １３． ３２０ １２． １００ － １． ５３ １７４３２ ２． １４
００６９７ 首长国际 ０． ９３０ ５． ６８ ３２９５２ ４． ２７ ４． ７３ ０． ９５０ ０． ８４０ ２． ２０ ９３２００ １２． ０６
００７３０ 首长四方 ０． ２７０ ８． ００ １０４ ０． ０９ － ０． ２８０ ０． ２３５ １． ８９ １４６ ０． １３
００７６２ 中国联通 ８． ２３０ － １． ０８ １９９１ ０． ０８ ５． ０７ ８． ７８０ ７． ９００ － ３． ６３ １５５９１ ０． ６６
００８１７ 方兴地产 ２． ０１０ － ０． ９９ ２０１２ ０． ２３ １３． ６２ ２． ２１０ １． ９５０ － ５． １９ ７２０６ ０． ８３
００８２８ 王朝酒业 １． ３４０ － ０． ７４ ５９１ ０． ４７ １１． ６５ １． ５００ １． ２７０ ３． ０８ ５１９８ ４． １８
００８３６ 华润电力 １７． ３２０ ２． ４９ ５００ ０． １２ ４１． ９４ １７． ３８０ １５． ６００ １０． ７４ ２６９９ ０． ６４
００８６１ 神州数码 ３． ８２０ ３． ２４ ４０ ０． ０４ ８． ７４ ３． ９８０ ３． ６５０ － １． ０４ ２６０ ０． ２７
００８８２ 天津发展 ３． ３１０ － ３． ２２ １１２５ １． ０５ ６． ９４ ３． ８５０ ３． ３００ － ７． ０２ ３４０８ ３． １９
００８８３ 中国海洋石油 ８． ７５０ １． ２７ ７８３３ ０． １８ ７． ７９ ９． ２００ ８． ３６０ － ４． ８９ ５１５３４ １． １５
００９０８ 九洲发展 ０． ３８０ １． ３３ １７３ ０． １５ ３４． ２３ ０． ３９５ ０． ３５５ ４． １１ １１８０ １． ０６
００９３４ 中石化冠德 １． ３５０ － － － ９． ６４ １． ４３０ １． ３００ １． ５０ ８０ ０． ０８
００９４１ 中国移动 ６９． １００ － ０． ３６ １８９７ ０． ０９ １０． ８２ ７５． ３００ ６８． ２００ － ６． ６２ １５４３０ ０． ７７
００９６６ 中保国际 １３． ４２０ － ０． ３０ ９８ ０． ０７ － １４． １００ １２． ６００ １． ２１ ９９９ ０． ７０
００９９２ 联想集团 ２． ３００ １． ７７ ３７４５ ０． ４１ ５． ３９ ２． ３４０ ２． １２０ － １． ２９ ２３５４７ ２． ５６

代码 简称
２００９． ０４． ２４（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０１０４５ 亚太卫星 １． ２５０ ８． ７０ ７０ ０． １７ １０． ４２ １． ２５０ ０． ９６０ ５． ０４ ２１２ ０． ５１
０１０５２ 越秀交通 ２． ５００ ０． ８１ ４８ ０． ０３ ６． ８９ ２． ５５０ ２． ４５０ １． ２１ ３５０ ０． ２１
０１０５８ 粤海制革 ０． ２７５ － － － ４８． ２５ － － － ３． ５１ － －
０１０７０ ＴＣＬ多媒体 １． ５３０ １． ３２ ２８０ ０． ２７ － １． ５９０ １． ４２０ ０． ６６ １１６９ １． １４
０１０９３ 中国制药 ３． ８００ ０． ００ ６４８ ０． ４２ ６． ２１ ３． ９１０ ３． ７００ １． ６０ ３１９６ ２． ０８
０１１０９ 华润置地 １３． ３４０ ０． ９１ ２１０６ ０． ４５ ２８． ４４ １３． ７６０ １２． ０８０ ２． ９３ ７５０６ １． ５９
０１１１４ 华晨中国 ０． ６３０ ０． ００ ９３４ ０． ２５ ２５． １８ ０． ７００ ０． ５５０ ８． ６２ １５０１３ ４． ０９
０１１３５ 亚洲卫星 ８． ６７０ － ０． ９１ １５ ０． ０４ ６． ９９ ８． ９００ ８． ４１０ ３． ０９ ７７ ０． ２０
０１１８５ 中国航天万源 ０． ３７５ １． ３５ ６１６ ０． １７ － ０． ４００ ０． ２９５ ２７． １２ ３５４６ ０． ９８
０１１９３ 华润燃气 ４． ５７０ － ０． ６５ ２８ ０． ０２ ９． １４ ４． ６３０ ４． ２６０ － １． ３０ １９９ ０． １４
０１１９９ 中远太平洋 ７． ６５０ ３． ３８ ９５６ ０． ４３ ８． ０７ ８． １００ ７． ２６０ － ３． ６５ ５６２５ ２． ５１
０１２０３ 广南（集团） ０． ８１０ ０． ００ １０４ ０． １１ ７． ３０ ０． ８４０ ０． ７８０ － １． ２２ ３９１ ０． ４３
０１２０５ 中信资源 １． １８０ １． ７２ １８８１ ０． ３１ ３２． ６９ １． ２３０ １． １１０ １． ７２ ９９５９ １． ６５
０１２０８ 五矿资源 １． ４３０ － ２． ０５ ４３４ ０． ２１ ２３４． ４３ １． ５５０ １． ４１０ － ５． ３０ １９５６ ０． ９７
０１３８９ 民安控股 ０． ８９０ １． １４ １９３ ０． ０７ － ０． ９４０ ０． ８５０ － ２． ２０ １１１３ ０． ３８
０１８２８ 大昌行集团 １． ８２０ － ２． ６７ ４０３ ０． ２２ ５． ８２ １． ９６０ １． ８００ － ４． ２１ １８２６ １． ０２
０１８８３ 中信 １６１６集团 １． ４２０ １． ４３ １３１ ０． ０７ ８． ４５ １． ４８０ １． ３７０ － ２． ７４ １０３３ ０． ５２
０２３８０ 中国电力 １． ９００ ４． ４０ ７３６ ０． ２０ － １． ９４０ １． ７６０ ０． ５３ ５７３２ １． ５９
０２３８８ 中银香港 １１． ０００ ０． ００ １３２５ ０． １３ ３４． ７９ １１． ３４０ １０． ２００ ４． ７６ １６４７８ １． ５６
０２６１８ ＴＣＬ通讯 ０． ５８０ － ３． ３３ １１３ ０． １６ １４． ５０ ０． ７００ ０． ５５０ － １０． ７７ ５４５ ０． ７６
０３３００ 中国玻璃 ０． ８００ － ２． ４４ ３００ ０． ７２ ３． ３９ ０． ９１０ ０． ７７０ － ６． ９８ １４０２ ３． ３７
０３３１１ 中国建筑 １． ８４０ ９． ５２ １５５９ ０． ６４ ９． １７ １． ８６０ １． ６５０ １． １０ ５２８８ ２． １６
０３３６６ 华侨城（亚洲） ０． ９８０ － １． ０１ ７ ０． ０３ １２． ３４ １． ０４０ ０． ９１０ ３． １６ ４１ ０． １４
０３３７７ 远洋地产 ５． ３３０ １． ７２ １７６８ ０． ３８ １５． １５ ５． ４００ ４． ９９０ － ０． １９ ８８１５ １． ８９
０３３８２ 天津港发展 ２． ０３０ － １． ４６ ３７７ ０． ２１ ２７． ８１ ２． １８０ ２． ０００ ０． ００ ２０５０ １． １５
０３８０８ 中国重汽 ６． ９１０ １． ６２ １４４２ ０． ６７ １５． ６１ ６． ９５０ ５． ９３０ ６． ３１ ３４４１ １． ５９
０８１７８ 中国信息科技 ０． １０１ － － － ３０． ６１ － － － － －
０８２７１ 环球数码创意 ０． １７１ － － － － ０． １７０ ０． １６０ ０． ５９ ２６ ０． ０２
０８２９８ 安捷利实业 ０． ２６０ ０． ００ ６７ ０． １２ － ０． ２６０ ０． ２６０ ８． ３３ １９０ ０． ３５

书书书

港股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

００８５１ 建美集团 ０． ５２０ １４７． ６２ ７８４
００９３１ 宏通集团 ０． ２２９ ９４． ０７ ３５４９
０００５５ 中大印刷 ０． １１７ ６２． ５０ １１２２３
００２７３ 威利国际 １． ４９０ ６１． ９６ １６９４
００６０５ 港佳控股 ０． ２９５ ５６． ９１ ４１３４
０８２５８ 西北实业 ０． １２５ ５０． ６０ ３５
００９２５ 元升国际 ０． ３００ ５０． ００ ３４７
０１０６０ 上联水泥 ０． ４５５ ４９． １８ ５１１５１
０２３０９ 泓锋国际 ０． １２０ ４６． ３４ ５７８４２
００２５４ 中国户外媒体集团 ０． １６０ ４５． ４５ ２５１８
０３８９９ 安瑞科控股 ３． ９００ ４３． ９１ ９３１
０８０７１ 中国金属资源 ０． ０６６ ４３． ４８ ５３４３６
００８６０ 明丰珠宝 ０． ３０５ ４１． ８６ ２６９８
０１１２９ 中国水业集团 ０． ２２１ ４１． ６７ ２３８４２
０８１７３ 智库媒体 ０． １０９ ４１． ５６ １０２０８５
０８２７２ 百富国际 ０． ２８０ ４０． ７０ ７１
００３７９ 必美宜 ０． ２０８ ４０． ５４ ４３８２
０８１５８ 中国生物医学 ０． ２７０ ３９． ９０ ５４６７
００６８９ 长盈集团（控股） ０． １１９ ３８． ３７ ５８６３６
０８３０１ 明华科技 ０． １３０ ３８． ３０ １０２１

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

００９０９ 中大国际 ０． ３３５ － ２７． １７ ２１７７
０２３１０ 光星电子 ０． ４１０ － ２４． ０７ ２６６
００３８７ 力丰（集团） ０． ４５０ － ２３． ７３ １２９
００６２９ 悦达矿业 ０． ８８０ － ２３． ４８ １０６９
００６０２ 佳华百货控股 ０． ２６０ － ２１． ２１ １１２５
０８１６５ 华普智通 ０． １２０ － ２０． ００ ２５
００６５１ 和成国际 ０． ０１２ － ２０． ００ １７６２５０
０１０５１ 智富能源 ０． ０８８ － １９． ２７ ２３７０３
０８２６６ 流动电讯 ０． ０８１ － １９． ００ １７４
０８１０８ 名家国际 ０． ０９３ － １８． ４２ １００２３
０８０１９ 中远威生物制药 ０． ０７９ － １７． ７１ ９
００４５５ 云南实业控股 ０． ５６０ － １７． ６５ １２１
０８３３１ 浙江世宝 ０． ８２０ － １７． １７ １６
００５３８ 味千（中国） ４． ０３０ － １６． ９１ ２６９７
０１９９１ 大洋集团 ０． ５７０ － １６． １８ ５１６
００７１０ 精电 １． ６４０ － １５． ９０ １１９９
０００７０ 海王集团 ０． １３４ － １５． ７２ ３５４５
００１１７ 宇阳控股 ０． ４３０ － １５． ６９ ２
００６６０ 伟俊矿业集团 ０． ２４１ － １５． ４４ ６００８
０８０２５ 亚洲资产 ０． １１０ － １５． ３８ １７

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

００５３０ 广益国际 ０． ０４７ １３６． ７４ １２９７２
００３２６ 中国星集团 ０． ０１５ ８０． ９７ １９３９３
０１０６０ 上联水泥 ０． ４５５ ５８． ５０ ５１１５１
０２３０９ 泓锋国际 ０． １２０ ５６． １２ ５７８４２
００２７９ 民丰控股 ０． ０６８ ４２． ６４ ８３３５
００１９７ 亨泰 ０． ２８５ ３７． ０８ ６２４８８
０１１４２ 朗迪国际 ０． １１０ ３７． ０８ １０８０２８
０２３１２ 中国金融租赁 ０． １４８ ２９． ５６ ９９７１
０８１７３ 智库媒体 ０． １０９ ２８． ７８ １０２０８５
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ５６０ ２８． １１ ３９３５６
００９５９ 澳玛娱乐 ０． ２０１ ２５． ７７ ６８５１３
００７６１ 百营环球资源 ０． １３５ ２５． ５２ ５６３６４
０２７２２ 重庆机电 １． ０５０ ２４． ６０ ２７０６２
０００３８ 第一拖拉机股份 ２． ０００ ２２． ２４ ８９４２
０２８６６ 中海集运 ２． ０３０ ２１． ８１ ８１７９８
００３５８ 江西铜业股份 ８． ９２０ ２１． ４５ ２９７６７
００６７０ 中国东方航空股份 １． ４１０ ２１． １２ ３３０９３
０１９１９ 中国远洋 ６． ６４０ ２０． ７０ ５３４１１
０１８９３ 中材股份 ５． ７９０ ２０． ３５ ２３６９５
００４７１ 佳邦环球 ０． ０５２ ２０． ２５ ３２１９７

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

０３９８８ 中国银行 ２． ８８０ ２６８０７９ ３． ５３
０１３９８ 工商银行 ４． ２７０ ２３８９５８ ２． ８８
００９３９ 建设银行 ４． ４２０ １７８０１２ ０． ７９
００６５１ 和成国际 ０． ０１２ １７６２５０ ５． ２２
０８２５０ 确思医药 ０． ０２６ １３２０７４ １７． ８９
００６４８ 中国仁济医疗 ０． ０６８ １２７１５１ １０． ９７
０１１４２ 朗迪国际 ０． １１０ １０８０２８ ３７． ０８
０８１７３ 智库媒体 ０． １０９ １０２０８５ ２８． ７８
００１５２ 深圳国际 ０． ４２０ １０１９０３ ７． ２６
００６９７ 首长国际 ０． ９３０ ９３２００ １２． ０６
００６９０ 联康生物科技集团 ０． ０５４ ９２８９３ １０． ６８
００１２３ 越秀投资 １． １２０ ９２０６２ １２． ９２
００３８６ 中国石油化工股份 ５． ９７０ ８５８９９ ５． １２
０２８６６ 中海集运 ２． ０３０ ８１７９８ ２１． ８１
００９５９ 澳玛娱乐 ０． ２０１ ６８５１３ ２５． ７７
００８５７ 中国石油股份 ６． ８１０ ６７５３５ ３． ２０
００４１９ 华亿传媒 ０． ０５１ ６４２３９ ３． ４４
００１９７ 亨泰 ０． ２８５ ６２４８８ ３７． ０８
００２４５ 中国七星购物 ０． ０９３ ６２０６０ ８． ４７
００６８９ 长盈集团（控股） ０． １１９ ５８６３６ １４． １９

Ｈ股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

０８２５８ 西北实业 ０． １２５ ５０． ６０ ３５
０８３０１ 明华科技 ０． １３０ ３８． ３０ １０２１
０３８９８ 南车时代电气 １０． ２００ ３０． ２７ ５８９１
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ５６０ ２７． ８７ ３９３５６
０８２４３ 大贺传媒 ０． １９９ ２５． ９５ ２５３
０８２５１ 上海栋华 ０． ５６０ ２４． ４４ １７
０１０５５ 中国南方航空股份 ２． ２００ ２３． ６０ ３０７３２
００７５３ 中国国航 ４． ０００ ２３． ４６ ２３０９０
０１８９３ 中材股份 ５． ７９０ ２１． １３ ２３６９５
００１０７ 四川成渝高速公路 １． ９８０ ２０． ００ ２９３０
０２７２２ 重庆机电 １． ０５０ １９． ３２ ２７０６２
０００７４ 长城科技股份 １． ３５０ １８． ４２ １５１４
０８１９６ 元征科技 ０． ３６５ １７． ７４ １３０２
０８０９５ 北大青鸟环宇 ０． ２７５ １６． ５３ ３４
０１０００ 北青传媒 ３． ０９０ １４． ４４ １９９
００６７０ 中国东方航空股份 １． ４１０ １３． ７１ ３３０９３
０１８１８ 招金矿业 １０． ９００ １３． ５４ ６６７９
０８２１７ 重庆长安物流 ２． ５５０ １２． ８３ １４３
００３５７ 美兰机场 ４． ６９０ １１． １２ １５１
０３３２３ 中国建材 １４． ６６０ １０． ８９ １１０６４

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

０８３３１ 浙江世宝 ０． ８２０ － １７． １７ １６
０８２２７ 海天天线 ０． １５１ － １１． ７０ ５０
０８２５３ 天元铝业 ０． ２６０ － １０． ３４ ６４
００３００ 昆明机床 ４． １１０ － １０． ２６ １１１９
０８０４５ 南大苏富特 ０． １９３ － ９． ８１ ４０
００３５８ 江西铜业股份 ８． ９２０ － ８． ２３ ２９７６７
０１１３３ 哈尔滨动力 ６． ３５０ － ６． ８９ ５５４９
０８０５８ 罗欣药业 ２． ３００ － ６． ８８ １１８
０２６２６ 湖南有色金属公司 １． ５００ － ６． ８３ １２１８７
００３５０ 经纬纺织机械股份 １． １１０ － ６． ７２ ９５３
０２３３８ 潍柴动力 ２１． ６００ － ６． ４９ ９９０
０１９１９ 中国远洋 ６． ６４０ － ６． ３５ ５３４１１
０８２８６ 长城微光 ０． ３００ － ６． ２５ １
０２６００ 中国铝业 ５． ８４０ － ６． １１ ４２１４６
０２８８３ 中海油田服务 ６． ０３０ － ６． ０７ ８６６７
００９３９ 建设银行 ４． ４２０ － ５． ９６ １７８０１２
０２３５５ 宝业集团 ２． ５６０ － ５． ８８ １１００
００３１７ 广州广船国际股份 １０． ９２０ － ５． ８６ １６４９
０８３４８ 滨海泰达物流 ０． ８２０ － ５． ７５ ６６
００１６１ 深圳中航实业股份 ２． １５０ － ５． ７０ ４９６

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

０１０３３ 仪征化纤股份 １． ５６０ ２８． １１ ３９３５６
０２７２２ 重庆机电 １． ０５０ ２４． ６０ ２７０６２
０００３８ 第一拖拉机股份 ２． ０００ ２２． ２４ ８９４２
０２８６６ 中海集运 ２． ０３０ ２１． ８１ ８１７９８
００３５８ 江西铜业股份 ８． ９２０ ２１． ４５ ２９７６７
００６７０ 中国东方航空股份 １． ４１０ ２１． １２ ３３０９３
０１９１９ 中国远洋 ６． ６４０ ２０． ７０ ５３４１１
０１８９３ 中材股份 ５． ７９０ ２０． ３５ ２３６９５
００７３９ 浙江玻璃 １． ９５０ １９． ９４ ７６７９
０１０５５ 中国南方航空股份 ２． ２００ １７． ４５ ３０７３２
０１８１８ 招金矿业 １０． ９００ １５． ２８ ６６７９
０２７７７ 富力地产 １１． ７８０ １４． ２３ １４４４３
０３３７８ 厦门港务 １． １６０ １３． ７０ １３５１６
００３３８ 上海石油化工股份 ２． ７７０ １３． ２４ ３０８４７
０３８９８ 南车时代电气 １０． ２００ １２． ９２ ５８９１
０３３３０ 灵宝黄金 ３． ０７０ １１． ７８ ３５０３
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ３． ２６０ １０． ８０ １８７１６
０２６００ 中国铝业 ５． ８４０ １０． ６９ ４２１４６
００３１７ 广州广船国际股份 １０． ９２０ １０． ４８ １６４９
００３００ 昆明机床 ４． １１０ ９． ９３ １１１９

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

０３９８８ 中国银行 ２． ８８０ ２６８０７９ ３． ５３
０１３９８ 工商银行 ４． ２７０ ２３８９５８ ２． ８８
００９３９ 建设银行 ４． ４２０ １７８０１２ ０． ７９
００３８６ 中国石油化工股份 ５． ９７０ ８５８９９ ５． １２
０２８６６ 中海集运 ２． ０３０ ８１７９８ ２１． ８１
００８５７ 中国石油股份 ６． ８１０ ６７５３５ ３． ２０
０１９１９ 中国远洋 ６． ６４０ ５３４１１ ２０． ７０
００７２８ 中国电信 ３． ５８０ ５２５８８ ３． ７９
０２６００ 中国铝业 ５． ８４０ ４２１４６ １０． ６９
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ５６０ ３９３５６ ２８． １１
００９９８ 中信银行 ３． ３３０ ３４２１１ ２． ７６
００６７０ 中国东方航空股份 １． ４１０ ３３０９３ ２１． １２
０２６２８ 中国人寿 ２７． ５００ ３１３４２ ４． ２１
００３３８ 上海石油化工股份 ２． ７７０ ３０８４７ １３． ２４
０１０５５ 中国南方航空股份 ２． ２００ ３０７３２ １７． ４５
００３５８ 江西铜业股份 ８． ９２０ ２９７６７ ２１． ４５
０１８９８ 中煤能源 ６． ８１０ ２８６２１ ６． ９７
０３３２８ 交通银行 ６． ２６０ ２８４１３ １． ２３
０２７２２ 重庆机电 １． ０５０ ２７０６２ ２４． ６０
０２３２８ 中国财险 ４． ５８０ ２６４０１ ７． ６４

书书书

恒生指数成份股
代码 简称

２００９． ０４． ２４（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００００１ 长江实业 ７９． ２００ ２． ２６ ５６５ ０． ２４ １１． ８２ ７９． ４５０ ７４． ５５０ ３． ３３ ２７２９ １． １８
００００２ 中电控股 ５２． ３５０ ０． ００ １５６ ０． ０６ １２． ０９ ５２． ６００ ５１． ４００ ０． ４８ １９６３ ０． ８２
００００３ 香港中华煤气 １４． ２２０ － ０． ５６ ５６７ ０． ０９ ２２． ０５ １４． ３８０ １３． ４６０ ５． ０２ ４５０１ ０． ６８
００００４ 九龙仓集团 ２３． ８５０ １． ０６ ２９９ ０． １１ １０． ４６ ２４． ６００ ２２． ７００ ３． ９２ ２５９７ ０． ９４
００００５ 汇丰控股 ５２． ７００ ０． ２９ ２０５１ ０． １２ １５． ６３ ５５． ７００ ５０． ７００ － ４． ４４ １７６４７ １． ０３
００００６ 香港电灯 ４６． ０００ ０． ００ １６９ ０． ０８ １２． ２３ ４６． ６００ ４５． ２００ １． ２１ １４９１ ０． ７０
０００１１ 恒生银行 ８７． ５５０ ０． ７５ １５３ ０． ０８ １１． ８８ ８８． ７５０ ８５． ０５０ － ０． ７９ １００４ ０． ５３
０００１２ 恒基地产 ３５． ６５０ ２． ４４ ２８５ ０． １３ ４． ７３ ３７． ４５０ ３２． ９００ － ０． １４ １９９３ ０． ９３
０００１３ 和记黄埔 ４３． ６００ ０． ９３ ５５６ ０． １３ １０． ５３ ４４． ９００ ４１． ６００ １． ５１ ３６６４ ０． ８６
０００１６ 新鸿基地产 ８２． ０００ １． ３６ ４７７ ０． １９ ７． ５４ ８６． ３００ ７８． ５００ － ３． ９８ ３２８４ １． ２８
０００１７ 新世界发展 ９． ７４０ １． ６７ １３６１ ０． ３５ ３． ７６ １０． ７８０ ９． １５０ － ３． ９４ ６１０４ １． ５８
０００１９ 太古股份公司 Ａ ５８． ８５０ ０． ６０ ２０８ ０． ２３ １５． ０９ ５９． ０００ ５３． ５５０ ６． ０４ １３９３ １． ５４
０００２３ 东亚银行 １８． ６２０ １． ４２ ３８８ ０． ２１１０２３． ０８ １９． ３００ １７． ５６０ － １． ５９ ３１６２ １． ７２
０００６６ 港铁公司 ２０． ０５０ ０． ６５ １７８ ０． ０３ １３． ６４ ２０． １５０ １９． １２０ ３． １４ １５６８ ０． ２８
０００８３ 信和置业 １０． ０００ － ０． ４０ ７２６ ０． １５ ６． ２０ １０． ６８０ ９． ４００ － ２． ３４ ６０８１ １． ２６
００１０１ 恒隆地产 ２０． ２００ － ４． ０４ ７０２ ０． １７ ６． ３５ ２２． ９５０ １９． ９００ － ５． １６ ３６３６ ０． ８８
００１４４ 招商局国际 １８． ３４０ － １． ９３ ５８３ ０． ２４ １１． ９９ ２０． ０００ １７． ５８０ － ２． ５５ ４３５２ １． ８０
００２６７ 中信泰富 １２． １４０ － １． ７８ ８２２ ０． ２３ － １２． ７００ １１． ５００ １． ６８ ６４０４ １． ７６
００２９１ 华润创业 １３． ６４０ ０． ００ ４１２ ０． １７ １４． ０６ １４． １００ １３． １８０ ０． ５９ ４８１１ ２． ０１
００２９３ 国泰航空 ９． １５０ － １． ９３ １９１ ０． ０５ － ９． ４２０ ８． ６７０ － １． ０８ ２１０１ ０． ５３
００３３０ 思捷环球 ４６． １００ １． ２１ ５３１ ０． ４３ ８． ８５ ４７． ９００ ４０． ５００ ９． ２４ ３５６９ ２． ８７
００３８６ 中国石油化工股份 ５． ９７０ ０． ５１ １０６６７ ０． ６４ １５． ４７ ６． ２８０ ５． ７３０ － ０． ６７ ８５８９９ ５． １２
００３８８ 香港交易所 ８９． ４００ １． ８２ ９２５ ０． ８６ １８． ７０ ９１． ８００ ８５． ２５０ ０． ０６ ４１３３ ３． ８４
００４９４ 利丰 ２０． ０００ ０． ８１ １２１０ ０． ３３ ２８． ８６ ２０． ６００ １８． ８００ － １． ９６ ５９１５ １． ６３
００５５１ 裕元集团 １７． ３８０ ２． ２４ ３６８ ０． ２２ ７． ９５ １８． ０００ １６． ６００ － ３． １２ ２８５１ １． ７３
００６８８ 中国海外发展 １２． ９００ ０． ００ ２７９８ ０． ３４ １９． ９１ １３． ３２０ １２． １００ － １． ５３ １７４３２ ２． １４
００７００ 腾讯控股 ６５． ９５０ １． ９３ ２２１ ０． １２ ３７． ４５ ６６． ４００ ６０． ５００ ０． ２３ １８３５ １． ０２
００７６２ 中国联通 ８． ２３０ － １． ０８ １９９１ ０． ０８ ５． ０７ ８． ７８０ ７． ９００ － ３． ６３ １５５９１ ０． ６６
００８５７ 中国石油股份 ６． ８１０ ０． ２９ １０３２５ ０． ４９ ９． ５３ ６． ９６０ ６． ５１０ １． １９ ６７５３５ ３． ２０
００８８３ 中国海洋石油 ８． ７５０ １． ２７ ７８３３ ０． １８ ７． ７９ ９． ２００ ８． ３６０ － ４． ８９ ５１５３４ １． １５
００９３９ 建设银行 ４． ４２０ ０． ９１ ２９８３９ ０． １３ ９． ７４ ４． ７８０ ４． ３００ － ５． ９６１７８０１２ ０． ７９
００９４１ 中国移动 ６９． １００ － ０． ３６ １８９７ ０． ０９ １０． ８２ ７５． ３００ ６８． ２００ － ６． ６２ １５４３０ ０． ７７
０１０８８ 中国神华 ２０． ８００ １． ４６ １９２０ ０． ５６ １３． ６９ ２１． ６００ １９． ７８０ ０． ２４ ９７３３ ２． ８６
０１１９９ 中远太平洋 ７． ６５０ ３． ３８ ９５６ ０． ４３ ８． ０７ ８． １００ ７． ２６０ － ３． ６５ ５６２５ ２． ５１
０１３９８ 工商银行 ４． ２７０ － ２． ５１ ４０９４２ ０． ４９ １１． ４０ ４． ５７０ ４． ２２０ － ４． ４７２３８９５８ ２． ８８
０２０３８ 富士康国际 ４． ６７０ ９． ６２ ４３９８ ０． ６２ ３５． ０４ ４． ８７０ ３． ８９０ １０． １４ １０３１２ １． ４６
０２３１８ 中国平安 ５１． １５０ － ０． ２９ ８８３ ０． ３５１１２６． ８５ ５２． ８００ ５０． １００ ０． ２９ ４９８７ １． ９５
０２３８８ 中银香港 １１． ０００ ０． ００ １３２５ ０． １３ ３４． ７９ １１． ３４０ １０． ２００ ４． ７６ １６４７８ １． ５６
０２６００ 中国铝业 ５． ８４０ － ０． ８５ ５４２９ １． ３８７５６８． ０６ ６． ４８０ ５． ５９０ － ６． １１ ４２１４６ １０． ６９
０２６２８ 中国人寿 ２７． ５００ ０． ５５ ４５８８ ０． ６２ ３２． ３１ ２８． ３００ ２６． ４５０ － ０． ６３ ３１３４２ ４． ２１
０３３２８ 交通银行 ６． ２６０ － ０． １６ ３８０２ ０． １６ ９． ５１ ６． ５５０ ６． ０６０ ０． ８１ ２８４１３ １． ２３
０３９８８ 中国银行 ２． ８８０ － ０． ３５ ３５５０７ ０． ４７ １０． １５ ２． ９７０ ２． ７８０ ２． ４９２６８０７９ ３． ５３

书书书

Ｈ股
代码 简称

２００９． ０４． ２４（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０００３８ 第一拖拉机股份 ２． ０００ ２． ５６ ２０７８ ５． １７ ２１． ７６ ２． １５０ １． ８５０ － １． ９６ ８９４２ ２２． ２４
０００４２ 东北电气 ０． ７１０ ０． ００ ２０９ ０． ８１ － ０． ７６０ ０． ６５０ － ２． ７４ １０２０ ３． ９５
０００７４ 长城科技股份 １． ３５０ ０． ００ ２７３ ０． ６０ ４． ０１ １． ３８０ １． ０８０ １８． ４２ １５１４ ３． ３４
００１０７ 四川成渝高速公路 １． ９８０ １１． ８６ ８１８ ０． ９１ ８． １９ ２． ０００ １． ６３０ ２０． ００ ２９３０ ３． ２７
００１６１ 深圳中航实业股份 ２． １５０ － １． ３８ １１９ ０． ４３ ３２１． １２ ２． ２６０ ２． ０３０ － ５． ７０ ４９６ １． ７９
００１６８ 青岛啤酒股份 １８． ２００ １． ００ ９４ ０． １４ ２９． ９８ １８． ４８０ １７． ７６０ ０． ００ ７０５ １． ０８
００１７７ 江苏宁沪高速公路 ５． ４４０ ０． ７４ ２８６ － １４． ９８ ５． ５８０ ５． ３２０ ０． ７４ ２９７２ －
００１８７ 北人印刷机械股份 ０． ９９０ ３． １３ １２ ０． １２ － １． ０３０ ０． ９４０ ０． ００ ４３５ ４． ３５
００３００ 昆明机床 ４． １１０ － ６． １６ ４８７ ４． ３２ ５． ５６ ４． ９２０ ４． ０２０－ １０． ２６ １１１９ ９． ９３
００３１７ 广州广船国际股份 １０． ９２０ － ２． ６７ ２７７ １． ７６ ５． ８０ １２． ５００ １０． ８００ － ５． ８６ １６４９ １０． ４８
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ３． ２６０ ０． ９３ ２３４８ １． ３５ ２７． ６８ ３． ４４０ ３． １１０ － ０． ９１ １８７１６ １０． ８０
００３３８ 上海石油化工股份 ２． ７７０ ２． ９７ ４１７１ １． ７９ － ２． ９３０ ２． ５４０ ７． ７８ ３０８４７ １３． ２４
００３４７ 鞍钢股份 ８． ９１０ － ０． １１ １９５６ １． ８０ １８． ９７ ９． ５１０ ８． ４５０ － ３． ４７ ９９８６ ９． ２０
００３５０ 经纬纺织机械股份 １． １１０ ２． ７８ １１８ ０． ６５ ２４． ４５ １． １９０ １． ０３０ － ６． ７２ ９５３ ５． ２７
００３５７ 美兰机场 ４． ６９０ ０． ２１ １８ ０． ０８ １０． ６０ ４． ９５０ ４． ３００ １１． １２ １５１ ０． ６６
００３５８ 江西铜业股份 ８． ９２０ ０． ９０ ３８９８ ２． ８１ １０． ３４ １０． ０００ ８． ３００ － ８． ２３ ２９７６７ ２１． ４５
００３８６ 中国石油化工股份 ５． ９７０ ０． ５１ １０６６７ ０． ６４ １５． ４７ ６． ２８０ ５． ７３０ － ０． ６７ ８５８９９ ５． １２
００３９０ 中国中铁 ５． ４９０ ４． ５７ ８２５３ １． ９６ ２６． ７３ ５． ５９０ ４． ９３０ ９． ３６ ２２６４２ ５． ３８
００４３８ 彩虹电子 ０． ４１５ １． ２２ １９ ０． ０４ ７． ４５ ０． ４３５ ０． ３９５ － ４． ６０ ４０１ ０． ８３
００４８９ 东风集团股份 ５． ３７０ ２． ２９ １８１６ ０． ６４ １０． ０９ ５． ４５０ ４． ７２０ ６． ３４ １６４７０ ５． ７７
００５２５ 广深铁路股份 ３． ５３０ ０． ２８ ４２２ ０． ２９ １５． ５５ ３． ６４０ ３． ２２０ ７． ６２ ３３３９ ２． ３３
００５４８ 深圳高速公路股份 ２． ９００ － ２． ０３ ８９ ０． １２ １１． ０６ ３． １５０ ２． ８４０ － １． ７１ １４０３ １． ８８
００５４９ 奇峰化纤 ０． ３２５ － １． ５２ ６９ ０． ２７ － ０． ３６５ ０． ２９５ － １． ５２ １９５ ０． ７５
００５５２ 中国通信服务 ４． ７５０ ２． ８１ １９８５ １． ００ １８． ０４ ４． ８２０ ４． ５００ １． ５０ １０４３３ ５． ２４
００５５３ 南京熊猫电子股份 １． ２６０ － １． ５６ １３２ ０． ５５ １８． ５１ １． ３７０ １． ２００ － ４． ５５ ８１９ ３． ３８
００５６８ 山东墨龙 ０． ７７０ － １． ２８ ９７３ ０． ７６ ７． ３０ ０． ８１０ ０． ７１０ １． ３２ ４６２４ ３． ６１
００５７６ 浙江沪杭甬 ５． ８８０ － １． ０１ ６７４ ０． ４７ １１． ８９ ６． ２１０ ５． ８００ － ３． ６１ ３５５６ ２． ４８
００５８８ 北京北辰实业股份 １． ７３０ － ２． ２６ ４３９ ０． ６２ ４． ４１ １． ８６０ １． ６５０ １． １７ ３６１６ ５． １１
００５９８ 中国外运 １． ５８０ １． ２８ ９８３ ０． ５５ １０． ７１ １． ７１０ １． ４９０ ０． ６４ １１０４５ ６． １８
００６７０ 中国东方航空股份 １． ４１０ １． ４４ ３３８０ ２． １６ － １． ５６０ １． ２４０ １３． ７１ ３３０９３ ２１． １２
００６９４ 北京首都机场股份 ５． ０９０ ２． ８３ ４２４ ０． ２３ １６． ０２ ５． ２５０ ４． ８００ １． ６０ ４９５５ ２． ６４
００６９６ 中国民航信息网络 ４． ２３０ ０． ９５ ３６ ０． ０６ １１． ６５ ４． ６１０ ４． ０６０ １． ９３ ５６９ ０． ９１
００７１９ 山东新华制药股份 １． ５３０ ２． ００ ３９ ０． ２６ ２０． ４３ １． ６００ １． ４８０ － １． ２９ ２００ １． ３３
００７２８ 中国电信 ３． ５８０ １． ９９ ７６１６ ０． ５５ ３１５． ４７ ３． ６３０ ３． ３７０ ５． １５ ５２５８８ ３． ７９
００７３９ 浙江玻璃 １． ９５０ － ２． ５０ １３５６ ３． ５２ ４． ４９ ２． １６０ １． ８３０ ６． ５６ ７６７９ １９． ９４
００７５３ 中国国航 ４． ０００ ４． １７ ４０７９ ０． ９３ － ４． ０４０ ３． ２４０ ２３． ４６ ２３０９０ ５． ２４
００７６３ 中兴通讯 ２７． １００ － ３． ７３ ７２０ ３． ２１ ２５． ０４ ２８． ４５０ ２５． ８００ １． １２ １９００ ８． ４７
００８１１ 新华文轩 ２． ７１０ ０． ３７ １７４ ０． ３９ ７． ９６ ２． ８００ ２． ６５０ ０． ００ １７５１ ３． ９６
００８１４ 北京京客隆 ３． ４５０ １． ７７ １１０ ０． ６１ ８． ００ ３． ５５０ ３． ３６０ ０． ００ ８３９ ４． ６０
００８３９ 天大石油管材 １． ９８０ － １． ４９ １３２ ０． ５３ ４． ３６ ２． ０６０ １． ９１０ ０． ００ ８４１ ３． ３５
００８４０ 天业节水 ０． ７４０ １． ３７ １８３ ０． ９０ ５４． ３４ ０． ７９０ ０． ６９０ １． ３７ １２７０ ６． ２７
００８５７ 中国石油股份 ６． ８１０ ０． ２９ １０３２５ ０． ４９ ９． ５３ ６． ９６０ ６． ５１０ １． １９ ６７５３５ ３． ２０
００８７４ 广州药业股份 ２． ８４０ １． ０７ １３２ ０． ６０ １１． １７ ３． ０００ ２． ７００ － ２． ７４ １２１０ ５． ５０
００９０２ 华能国际电力股份 ５． ４１０ ０． ５６ ２８４５ ０． ９３ － ５． ５００ ５． ０９０ ５． ２５ １７２６７ ５． ６５
００９１４ 安徽海螺水泥股份 ４７． ４５０ ０． ００ ３０４ ０． ７０ ２６． ９８ ４８． ５００ ４２． ５００ ２． ２６ ２０８８ ４． ８２
００９３９ 建设银行 ４． ４２０ ０． ９１ ２９８３９ ０． １３ ９． ７４ ４． ７８０ ４． ３００ － ５． ９６ １７８０１２ ０． ７９
００９８０ 联华超市 ９． １００ ７． １８ ５７ ０． ２７ １２． ９３ ９． １００ ８． ３８０ ２． １７ ２０５ ０． ９９
００９９１ 大唐发电 ３． ８８０ ０． ２６ ２８６２ ０． ８６ ５６． ９９ ３． ９５０ ３． ６５０ ４． ３０ １４５４０ ４． ３９

代码 简称
２００９． ０４． ２４（周五）成交简况

今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００９９５ 安徽皖通高速公路 ３． ５３０ ０． ８６ １０６ ０． ２２ ７． ６９ ３． ６６０ ３． ４００ ３． ５２ ７８５ １． ５９
００９９８ 中信银行 ３． ３３０ ０． ００ ４０４６ ０． ３３ １２． ７６ ３． ３８０ ３． ０００ ７． ７７ ３４２１１ ２． ７６
０１０００ 北青传媒 ３． ０９０ ０． ３２ １２ ０． ２１ １３． ６２ ３． ３８０ ２． ７５０ １４． ４４ １９９ ３． ６３
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ５６０ ６． ８５ ７５３０ ５． ３８ － １． ５９０ １． ２４０ ２７． ８７ ３９３５６ ２８． １１
０１０５３ 重庆钢铁股份 ２． ３９０ ０． ８４ ４９４ ０． ９２ ６． ０２ ２． ４２０ ２． ２８０ ３． ４６ ２９７９ ５． ５４
０１０５５ 中国南方航空股份 ２． ２００ ５． ２６ ３２６７ １． ８６ － ２． ２８０ １． ８３０ ２３． ６０ ３０７３２ １７． ４５
０１０６５ 天津创业环保股份 １． ５３０ － １． ９２ ３８２ １． １２ １０． ３７ １． ６３０ １． ５２０ － １． ９２ ２１４９ ６． ３２
０１０７１ 华电国际电力股份 ２． ０９０ ５． ０３ １３０７ ０． ９１ － ２． １００ １． ８５０ ８． ８５ ６７８１ ４． ７４
０１０７２ 东方电气 ２０． ５００ １． ４９ ２０８ １． ２２ ３０． ９３ ２１． ５００ １９． １００ ６． ３３ ９６８ ５． ６９
０１０８８ 中国神华 ２０． ８００ １． ４６ １９２０ ０． ５６ １３． ６９ ２１． ６００ １９． ７８０ ０． ２４ ９７３３ ２． ８６
０１１２２ 庆铃汽车股份 １． ２００ ０． ００ ５３０ ０． ４３ １５． １１ １． ３２０ １． １８０ － ０． ８３ ４４５１ ３． ５９
０１１３３ 哈尔滨动力 ６． ３５０ ３． ０８ １４４４ ２． １４ ４． ９８ ７． ０００ ６． ０８０ － ６． ８９ ５５４９ ８． ２１
０１１３８ 中海发展股份 ９． ０８０ ４． ４９ ３７１１ ２． ８６ ５． ０４ ９． ９９０ ８． ４７０ － ０． ７３ １１５８０ ８． ９４
０１１７１ 兖州煤业股份 ７． ５６０ １． ３４ ２３３６ １． １９ １０． ０９ ８． ０００ ７． ０８０ － ２． ２０ １３４８９ ６． ８９
０１１８６ 中国铁建 １０． ９４０ ３． ４０ ２９３４ １． ４１ － １１． ０００ １０． １００ ０． ５５ ８３９０ ４． ０４
０１２０２ 成都普天电缆股份 ０． ９２０ － １． ０８ １８９ １． １８ ２． ８０ ０． ９７０ ０． ８２０ ６． ９８ ６１６ ３． ８５
０１２１１ 比亚迪股份 １９． ５００ － ４． １８ ６９４ １． ２２ ３４． ３７ ２１． ５００ １７． ５６０ ６． ３２ ５１４７ ９． ０６
０１３９８ 工商银行 ４． ２７０ － ２． ５１ ４０９４２ ０． ４９ １１． ４０ ４． ５７０ ４． ２２０ － ４． ４７ ２３８９５８ ２． ８８
０１７６６ 中国南车 ３． ８６０ － ３． ７４ ４６５４ ２． ３０ ２１． ６７ ４． ０５０ ３． ６２０ ７． ８２ ２００６４ ９． ９１
０１８００ 中国交通建设 ９． ３７０ ０． ７５ １３３２ ０． ３０ ２０． １４ ９． ７３０ ９． ０３０ － １． ２６ １３６６０ ３． ０９
０１８１２ 晨鸣纸业 ４． ０２０ ２． ０３ ３１７ ０． ８１ ６． １１ ４． ０６０ ３． ７８０ ４． ６３ １５３９ ３． ９３
０１８１８ 招金矿业 １０． ９００ ９． ００ ２２５０ ５． １５ ２５． ９６ １０． ９４０ ９． ２５０ １３． ５４ ６６７９ １５． ２８
０１８９３ 中材股份 ５． ７９０ － ３． １８ ２６８５ ２． ３１ ３２． ２９ ６． ０００ ４． ４８０ ２１． １３ ２３６９５ ２０． ３５
０１８９８ 中煤能源 ６． ８１０ １． ７９ ６１１５ １． ４９ １１． １１ ７． ２００ ６． ３３０ － １． ３０ ２８６２１ ６． ９７
０１９１９ 中国远洋 ６． ６４０ ２． ６３ ８７８４ ３． ４０ ５． １５ ７． ３３０ ６． ０４０ － ６． ３５ ５３４１１ ２０． ７０
０２００６ 锦江酒店 １． ４１０ ０． ７１ ５５９ ０． ４０ ２０． ９９ １． ４５０ １． ３４０ － ０． ７０ ３２９６ ２． ３７
０２３１８ 中国平安 ５１． １５０ － ０． ２９ ８８３ ０． ３５１１２６． ８５ ５２． ８００ ５０． １００ ０． ２９ ４９８７ １． ９５
０２３２８ 中国财险 ４． ５８０ － ０． ４３ ３７３０ １． ０８１００８． ９９ ４． ７３０ ４． ３００ ２． ２３ ２６４０１ ７． ６４
０２３３３ 长城汽车 ４． ３４０ － ０． ２３ ４６５ １． １３ ８． １４ ４． ５００ ３． ８８０ ３． ０９ １９３４ ４． ６８
０２３３７ 上海复地 １． ５２０ ０． ００ ５９３ ０． ５６ ３３． ４９ １． ５７０ １． ４２０ １． ３３ ３１３５ ２． ９７
０２３３８ 潍柴动力 ２１． ６００ １． ８９ ７５ ０． ３７ ６． ９９ ２４． ０００ ２０． ６００ － ６． ４９ ９９０ ４． ８９
０２３４５ 上海集优 １． ４８０ ７． ２５ ５２５ ０． ６９ ７． ７９ １． ５００ １． ２７０ ８． ８２ ２８４６ ３． ７５
０２３５５ 宝业集团 ２． ５６０ － ０． ７８ ２３０ ０． ７４ ９． ９８ ２． ９００ ２． ４４０ － ５． ８８ １１００ ３． ５２
０２３５７ 中航科工 １． ６１０ ２． ５５ １０９２ ０． ６５ － １． ６２０ １． ５００ ５． ９２ ７０２７ ４． １８
０２６００ 中国铝业 ５． ８４０ － ０． ８５ ５４２９ １． ３８７５６８． ０６ ６． ４８０ ５． ５９０ － ６． １１ ４２１４６ １０． ６９
０２６２６ 湖南有色金属公司 １． ５００ － ０． ６６ １３０２ ０． ８０ １４． ８４ １． ６８０ １． ４５０ － ６． ８３ １２１８７ ７． ４６
０２６２８ 中国人寿 ２７． ５００ ０． ５５ ４５８８ ０． ６２ ３２． ３１ ２８． ３００ ２６． ４５０ － ０． ６３ ３１３４２ ４． ２１
０２６９８ 魏桥纺织 ３． ５００ １． ７４ ４２４ １． ０３ ６． １７ ３． ７９０ ３． ３１０ ５． ４２ ２２９０ ５． ５４
０２７２２ 重庆机电 １． ０５０ ６． ０６ ４６５５ ４． ２３ ５． ７８ １． ０９０ ０． ７９０ １９． ３２ ２７０６２ ２４． ６０
０２７２７ 上海电气 ３． ０６０ － － － １１． ３９ － － － － －
０２７７７ 富力地产 １１． ７８０ ３． ３３ ４１６９ ４． １１ １０． ６７ １２． １６０ １０． ６００ １． ８１ １４４４３ １４． ２３
０２８６６ 中海集运 ２． ０３０ ６． ８４ １８１７８ ４． ８５ ４４７． ２２ ２． ２５０ １． ８４０ － ５． ５８ ８１７９８ ２１． ８１
０２８６８ 首创置业 １． ５９０ ３． ９２ ６２１ ０． ６１ ７． ４２ １． ７２０ １． ４００ － ４． ７９ ４９９０ ４． ８９
０２８８０ 大连港 ２． ７００ ０． ３７ ３４０ ０． ３２ ８． ８１ ２． ８５０ ２． ６１０ － ４． ５９ １５８６ １． ４９
０２８８３ 中海油田服务 ６． ０３０ ０． ３３ １４１１ ０． ９２ ７． ７０ ６． ６９０ ５． ８７０ － ６． ０７ ８６６７ ５． ６５
０２８９９ 紫金矿业 ６． ２３０ ７． ２３ ６１１６ １． ５３ ２４． ９５ ６． ２８０ ５． ５７０ ０． ９７ ２５８２５ ６． ４５
０３３２３ 中国建材 １４． ６６０ － ２． ２７ １９７０ １． ６４ １９． ００ １５． ６８０ １２． ５８０ １０． ８９ １１０６４ ９． ２２
０３３２８ 交通银行 ６． ２６０ － ０． １６ ３８０２ ０． １６ ９． ５１ ６． ５５０ ６． ０６０ ０． ８１ ２８４１３ １． ２３

代码 简称
２００９． ０４． ２４（周五）成交简况

今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０３３３０ 灵宝黄金 ３． ０７０ ５． ５０ １１８３ ３． ９８ ９． ３３ ３． ０８０ ２． ６７０ １０． ０４ ３５０３ １１． ７８
０３３５５ 先进半导体 ０． １６８ ８． ３９ ７３ ０． ０６ － ０． １６８ ０． １４５ ５． ６６ ５３５ ０． ４７
０３３７８ 厦门港务 １． １６０ ０． ８７ ８７０ ０． ８８ ７． ４０ １． ２３０ １． ０８０ ８． ４１ １３５１６ １３． ７０
０３３９９ 南粤物流 ２． １５０ ０． ９４ １０ ０． ０７ ５． ２６ ２． ２４０ ２． ０００ ３． ３７ ８４ ０． ６１
０３８３３ 新疆新鑫矿业 ３． １５０ － １． ２５ ５１１ ０． ６７ ２０． ５６ ３． ４５０ ３． ０７０ － ３． ９６ ３２０４ ４． ２２
０３８９８ 南车时代电气 １０． ２００ － ３． ４１ ９６１ ２． １１ ２３． ０５ １２． ０００ ７． ８００ ３０． ２７ ５８９１ １２． ９２
０３９６８ 招商银行 １５． ２００ １． ８８ ３９４９ １． ４８ １２． ８８ １５． ９２０ １４． ６００ ２． ５６ １７７８８ ６． ６８
０３９８３ 中海石油化学 ４． ３４０ ２． １２ １７１５ ０． ９７ １０． ９３ ４． ４３０ ４． １６０ － １． １４ ４８４２ ２． ７３
０３９８８ 中国银行 ２． ８８０ － ０． ３５ ３５５０７ ０． ４７ １０． １５ ２． ９７０ ２． ７８０ ２． ４９ ２６８０７９ ３． ５３
０３９９３ 洛阳钼业 ４． １６０ ０． ９７ ９８３ ０． ７５ １０． ７８ ４． ３４０ ３． ９５０ ０． ００ ７７１４ ５． ８８
０８０４５ 南大苏富特 ０． １９３ － ５． ８５ １６ ０． ０７ １４． ５４ ０． ２０５ ０． １９３ － ９． ８１ ４０ ０． １７
０８０４９ 吉林长龙药业 ０． ２０９ － － － ８． ３３ － － － － －
０８０５８ 罗欣药业 ２． ３００ － ４． １７ ２９ ０． １８ ６． ７６ ２． ５００ ２． ２９０ － ６． ８８ １１８ ０． ７２
０８０６９ 同仁堂科技 ８． ７６０ ０． ６９ １３ ０． １５ ９． ４１ ８． ９８０ ８． ５８０ － １． ５７ ５０ ０． ５７
０８０９５ 北大青鸟环宇 ０． ２７５ － ３． ５１ ０ ０． ００ － ０． ２９０ ０． ２３１ １６． ５３ ３４ ０． ０７
０８１０２ 上海复旦 ０． ５００ － － － ８． ６９ ０． ５１０ ０． ４７０ － １． ９６ ４３ ０． １８
０８１０６ 浙大兰德 ０． １２５ － － － － ０． １４０ ０． １２０ ４． １７ ２１ ０． １８
０８１５７ 首都信息 ０． ２７０ － １． ８２ ２７ ０． ０３ １２． ９３ ０． ２８５ ０． ２４０ － １． ８２ ２１６ ０． ２８
０８１８９ 泰达生物 ０． １７１ － ９． ０４ ２１ ０． ０３ － ０． １９０ ０． １７１ － ２． ２９ ６９ ０． １０
０８１９６ 元征科技 ０． ３６５ １５． ８７ ５１６ １． ８９ １５． ３２ ０． ３７０ ０． ３００ １７． ７４ １３０２ ４． ７６
０８１９７ 东北虎药业 ０． ０８５ － ５． ５６ １８ ０． ０９ ９． ８６ ０． ０９５ ０． ０８０ － ５． ５６ １５７ ０． ７６
０８１９９ 威高股份 １５． ４６０ － ２． ５２ ８２ ０． １９ ２８． ３８ １６． ２４０ １４． ３８０ ６． ３３ ２６９ ０． ６３
０８２０５ 交大慧谷 ０． ３００ － － － ３７７． ６６ ０． ３００ ０． ３００ ０． ００ １０ ０． ０７
０８２０８ 常茂生物化学工程 １． １５０ ０． ００ ０ ０． ００ １５． １３ １． ２００ １． １２０ ０． ００ ３１ ０． １７
０８２１１ 浙江永隆实业 ０． ０７７ － － － １３． ５７ － － － － －
０８２１７ 重庆长安物流 ２． ５５０ － ３． ４１ ２０ ０． ３６ ３． ６２ ２． ５５０ ２． ２００ １２． ８３ １４３ ２． ６１
０８２２７ 海天天线 ０． １５１ － ５． ６３ ２８ ０． １７ － ０． １７２ ０． １５１－ １１． ７０ ５０ ０． ３１
０８２３０ 东江环保 １． ９００ ０． ００ ３０ ０． １７ ９． ８７ １． ９９０ １． ８５０ － ２． ５６ １４６ ０． ８２
０８２３１ 复旦张江 ０． ５８０ １６． ００ ２０ ０． １０ － ０． ６００ ０． ５００ ３． ５７ １７２ ０． ８７
０８２３５ 赛迪顾问 ０． ２００ － － － １０． ３７ ０． ２００ ０． ２００ ５． ２６ ６２ ０． ３０
０８２３６ 宝德科技集团 ０． １４７ ０． ００ ２ ０． ００ ５． ８４ ０． １４７ ０． １４７ １． ３８ ３ ０． ００
０８２４３ 大贺传媒 ０． １９９ ７． ５７ ４０ ０． １６ ８７． ６８ ０． １９９ ０． １４２ ２５． ９５ ２５３ １． ０１
０８２４７ 中生北控生物科技 ２． １００ － ４． １１ ０ ０． ０１ ７． ７１ ２． ２００ ２． ０５０ ２． ４４ ２２ ０． ６８
０８２４９ 屹东电子 ０． １２０ － ６． ２５ ５ ０． ０４ － ０． １６０ ０． ０８１ － ３． ２３ ２９３ ２． ２５
０８２５１ 上海栋华 ０． ５６０ － ５． ０８ ６ ０． ０１ １２． ９９ ０． ５９０ ０． ５６０ ２４． ４４ １７ ０． ０４
０８２５３ 天元铝业 ０． ２６０ １０． １７ １ ０． ００ － ０． ２９０ ０． ２３６－ １０． ３４ ６４ ０． １８
０８２５８ 西北实业 ０． １２５ ９． ６５ １ ０． ００ － ０． １２５ ０． ０９４ ５０． ６０ ３５ ０． １５
０８２５９ 安德利果汁 ０． ２８０ ５． ６６ ６４３０ ３． ６５ ６． ６７ ０． ２９５ ０． ２６０ － １． ７５ １３３２９ ７． ５７
０８２７３ 浙江展望 ０． ６６０ － － － ３４． ２１ － － － － －
０８２７７ 物美商业 ６． ０３０ ０． ５０ ５７ ０． １１ １３． ２８ ６． １５０ ５． ８４０ ０． ５０ ２９８ ０． ５９
０８２８５ 研祥智能 １． ４１０ － ０． ７０ ２９６ ０． ９６ １３． ５１ １． ５４０ １． ３６０ ０． ７１ １４７２ ４． ７７
０８２８６ 长城微光 ０． ３００ － － － ２２． ０３ ０． ３２０ ０． ３２０ － ６． ２５ １ ０． ００
０８２８７ 三宝科技 ４． １００ ５． １３ ４ ０． ０６ ７． ５３ ４． １９０ ３． ５３０ ５． １３ １１０ １． ８０
０８２９０ 天津天联公用 ０． ８００ － １． ２３ ４４ ０． ０９ １３． ０６ ０． ８２０ ０． ８００ ０． ００ １６４ ０． ３３
０８３０１ 明华科技 ０． １３０ ０． ００ ４２ ０． ２１ － ０． １４０ ０． ０９７ ３８． ３０ １０２１ ５． １０
０８３２９ 海王英特龙 ０． ６３０ － － － － － － － － －
０８３３１ 浙江世宝 ０． ８２０ ２． ５０ ８ ０． １０ ４． ６４ ０． ９５０ ０． ７５０－ １７． １７ １６ ０． １９
０８３４８ 滨海泰达物流 ０． ８２０ － ３． ５３ ５０ ０． ５１ ４． ８２ ０． ８５０ ０． ８００ － ５． ７５ ６６ ０． ６８
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代码

股票
简称

流通量
（亿元 ／份）

０９． ０４． ２４（周五）价格变动

前收
（元）

今收
（元）

升跌
（％ ）

成 交 量
（张 ／万份）

±张 ／
万份

成交笔
（笔）

均价（元）
５日 １０日

换手率
（％ ）

本周成交简况

周最高
（元）

周最低
（元）

升跌
（％ ）

成交量
（张 ／万份）

成交金额
（万元）

换手率
（％ ）

１２５５２８ 柳 工 转 债 ８． ００ １４７． ０１ １４８． ６０ １． ０８ １８５１５３ ０ １８８ １５０． ００ １４９． ３６ ２． ３１ １５３． ９７ １４５． ２０ － ０． ９３ ６１９１７０ ９１９９ ７． ７４
１２５５７２ 海 马 转 债 ８． ２０ １４９． ００ １４７． ００ － １． ３４ ７４７３３ － ２ ２８０ １５０． ６８ １４９． ５１ ０． ９１ １６２． ００ １４４． １０ － ２． ６８ ７７５０３１ １１９３７ ９． ４５
１２５７０９ 唐 钢 转 债 ３０． ００ １１１． ０１ １１０． ８１ － ０． １８ ２３１５１ － ４２ １２４ １１１． １７ １１１． ４３ ０． ０８ １１１． ８５ １１０． ７８ － ０． ５２ ６５８８２０ ７３１９ ２． ２０
１２５９６０ 锡 业 转 债 ６． ５０ １２９． ５７ １２８． ５１ － ０． ８２ ３１８０６ － １ １７９ １３０． １３ １３０． ５８ ０． ４９ １３３． ４６ １２７． ５１ － １． ４９ ２５０２５３ ３２６９ ３． ８５
１２８０３１ 巨 轮 转 债 ２． ００ １２７． ５７ １２６． ７０ － ０． ６８ １７８５ － ３ ２２ １２８． １２ １２７． ６０ ０． ０９ １２９． ８０ １２６． ００ － ０． ８６ ４７７３８ ６１０ ２． ３９
１５０００１ 瑞 福 进 取 ３０． ００ ０． ４７５ ０． ４６７ － １． ６８ ５５１８ ３３８ ３７７９ ０． ４８０ ０． ４８６ １． ８４ ０． ４９６ ０． ４６６ － ３． ３１ ３６９３７ １７８４４ １２． ３１
１５０００２ 大 成 优 选 ４６． ７４ ０． ５３１ ０． ５２９ － ０． ３８ ２０２３ １０２ １１１９ ０． ５３７ ０． ５４１ ０． ４３ ０． ５５１ ０． ５２６ － ２． ０４ １２２８２ ６６２１ ２． ６３
１５０００３ 建 信 优 势 ４６． ４３ ０． ５９５ ０． ５９５ ０． ００ １３９３ ３１４ ４５３ ０． ６０５ ０． ６０３ ０． ３０ ０． ６２１ ０． ５８６ － １． ８２ ８１７１ ４９６１ １． ７６
１５９９０１ 深 １ ０ ０ ＥＴＦ － ２． ８６６ ２． ８５５ － ０． ３８ １７０１７ － ７８６３ ５１９０ ２． ９０９ ２． ９３９ － ３． ０２２ ２． ８００ － ２． ９９ １１０１０７ ３２０６１７ －
１５９９０２ 中 小 板 － １． ９５２ １． ９４６ － ０． ３１ ２５２９ － １４５８ ２４３８ １． ９８１ １． ９８０ － ２． ０５２ １． ９００ － １． ２２ １７６０５ ３４７６７ －
１６０１０５ 南 方 积 配 － ０． ９７３ ０． ９６９ － ０． ４１ １３ － ６ ４６ ０． ９８６ ０． ９９２ － １． ００６ ０． ９５４ － ３． １０ １５６ １５４ －
１６０１０６ 南 方 高 增 － １． ２５１ １． ２４８ － ０． ２４ ３８ － ３３ ６９ １． ２６５ １． ２７４ － １． ２９３ １． ２４０ － ２． ４２ ２５１ ３１７ －
１６０３１１ 华 夏 蓝 筹 － ０． ９９４ ０． ９９１ － ０． ３０ １３６ － ４７ ２４８ １． ００７ １． ０１１ － １． ０３０ ０． ９８２ － ２． １７ １２７０ １２８２ －
１６０３１４ 华 夏 行 业 － ０． ７２１ ０． ７１８ － ０． ４２ ２１５ － ８５ ２１０ ０． ７２８ ０． ７３３ － ０． ７４４ ０． ７１３ － ２． １８ １７４０ １２７１ －
１６０５０５ 博 时 主 题 － １． ５５９ １． ５５１ － ０． ５１ １７５ － ２３１ ３９７ １． ５６９ １． ５７４ － １． ５９５ １． ５４０ － １． ４０ ２０７５ ３２６３ －
１６０６０７ 鹏 华 价 值 － ０． ６７０ ０． ６６４ － ０． ９０ １４７ － １４２ １９７ ０． ６７４ ０． ６７４ － ０． ６９０ ０． ６６１ － １． ３４ １４６１ ９８９ －
１６０６１０ 鹏 华 动 力 － １． １１１ １． １０４ － ０． ６３ ５７ － ６５ １５０ １． １２３ １． １２７ － １． １４５ １． １００ － ２． ２１ ５８７ ６６０ －
１６０６１１ 鹏 华 治 理 － ０． ８５０ ０． ８４６ － ０． ４７ １７ － １２ ４７ ０． ８６２ ０． ８６７ － ０． ８８５ ０． ８４０ － ２． ８７ ２１７ １８８ －
１６０６１３ 鹏 华 创 新 － １． １８９ １． １５５ － ２． ８６ ２ － ７ ７ １． １８３ １． １８３ － １． ２１０ １． １２６ － ２． ７０ ４８ ５７ －
１６０７０６ 嘉 实 ３ ０ ０ － ０． ６６０ ０． ６５４ － ０． ９１ ４４８５ － １４０６ ２６５３ ０． ６６８ ０． ６７３ － ０． ６８８ ０． ６４９ － ２． ８２ ３８７１４ ２５９８０ －
１６０８０５ 长 盛 同 智 － ０． ７９２ ０． ７９１ － ０． １３ ２８ － ３７ ４１ ０． ８０１ ０． ８０２ － ０． ８１８ ０． ７７６ － １． ７４ ３１６ ２５３ －
１６０９１０ 大 成 创 新 － ０． ７１９ ０． ７１８ － ０． １４ ２４ － ８ ６３ ０． ７２９ ０． ７３４ － ０． ７５０ ０． ７０８ － ２． ３１ ３９３ ２８９ －
１６１００５ 富 国 天 惠 － １． １７４ １． １７４ ０． ００ ５ － ２５ ２２ １． １８９ １． １８２ － １． ２６０ １． １５５ － ０． ６８ １４２ １７０ －
１６１０１０ 富 国 天 丰 － １． ０４４ １． ０４６ ０． １９ １４２７ ２９５ ３６３ １． ０４３ １． ０３８ － １． ０４７ １． ０３６ ０． ９７ ６８３０ ７１１６ －
１６１６０７ 融 通 巨 潮 － ０． ８２０ ０． ８１２ － ０． ９８ ２１ － ３１ ６６ ０． ８２８ ０． ８３１ － ０． ８４８ ０． ８１０ － ２． １７ ３９０ ３２４ －
１６１６１０ 融 通 领 先 － ０． ８５９ ０． ８５８ － ０． １２ ７８ － １５ １３１ ０． ８７４ ０． ８７６ － ０． ８９５ ０． ８５１ － １． ８３ ４６６ ４０８ －
１６１７０６ 招 商 成 长 － １． ０３３ １． ０３０ － ０． ２９ ３７ － １ ５７ １． ０４７ １． ０５７ － １． ０７７ １． ０１３ － ３． １０ ２８３ ２９８ －
１６１９０３ 万 家 公 用 － ０． ７０７ ０． ７０６ － ０． １４ ２４ － １２ ６３ ０． ７１６ ０． ７１２ － ０． ７４７ ０． ６８２ － ０． ８４ ２３０ １６５ －
１６２００６ 长 城 久 富 － １． ２９７ １． ２５９ － ２． ９３ ２４ ０ ６５ １． ２８２ １． ２８１ － １． ３１８ １． ２３７ － ２． ４８ ２５１ ３２３ －
１６２２０７ 荷 银 效 率 － ０． ６６１ ０． ６６０ － ０． １５ ４７ １０ ７２ ０． ６７０ ０． ６７８ － ０． ６８８ ０． ６５０ － ２． ９４ ４３３ ２９２ －
１６２６０５ 景 顺 鼎 益 － ０． ８７１ ０． ８７１ ０． ００ ３３ － ２３ ５４ ０． ８８６ ０． ８８９ － ０． ９０６ ０． ８６０ － ２． ４６ ２６０ ２３０ －
１６２６０７ 景 顺 资 源 － ０． ６７１ ０． ６７０ － ０． １５ ４６ － ８９ １０２ ０． ６８１ ０． ６８４ － ０． ６９９ ０． ６６３ － ２． ３３ ７５８ ５２０ －
１６２７０３ 广 发 小 盘 － １． ５７４ １． ５７３ － ０． ０６ ２１０ － １４２ ３５３ １． ６０２ １． ６１５ － １． ６４８ １． ５４９ － ２． ７８ １８５３ ２９７５ －
１６３３０２ 大 摩 资 源 － １． ４３６ １． ４３６ ０． ００ １２ － １０ ２７ １． ４５３ １． ４５８ － １． ４８５ １． ４１０ － １． ７８ １３２ １９３ －
１６３４０２ 兴 业 趋 势 － ０． ９５８ ０． ９５２ － ０． ６３ ２５１ － ２０１ ３９６ ０． ９６８ ０． ９７０ － ０． ９８８ ０． ９４６ － １． ９６ ２２０３ ２１３３ －
１６３５０３ 天 治 核 心 － ０． ４６４ ０． ４６２ － ０． ４３ ２２８ － １００ ４２７ ０． ４７１ ０． ４７４ － ０． ４８２ ０． ４５９ － ２． ７４ １９４１ ９１７ －
１６３８０１ 中 银 中 国 － １． ４１９ １． ４２２ ０． ２１ １８ １０ ４３ １． ４３８ １． ４４２ － １． ４８０ １． ４０４ － １． ５９ ８２ １１９ －
１６６００１ 中 欧 趋 势 － ０． ８７５ ０． ８７３ － ０． ２３ ３９ ２０ ４７ ０． ８８５ ０． ８９３ － ０． ９０８ ０． ８６２ － ２． ２４ ３０６ ２７３ －
１８４６８８ 基 金 开 元 １９． ７０ ０． ７４９ ０． ７４３ － ０． ８０ ３４８０ ８７ １７８８ ０． ７６６ ０． ７７５ １． ７７ ０． ７９３ ０． ７３０ － ４． ８７ １４８０６ １１２９４ ７． ５２
１８４６８９ 基 金 普 惠 １９． ７０ ０． ９４８ ０． ９４９ ０． １１ ６１２１ ３４４ １９８９ ０． ９６２ ０． ９８０ ３． １１ ０． ９８７ ０． ９４０ － １． ５６ ３０６１５ ２９５２３ １５． ５４
１８４６９０ 基 金 同 益 １９． ７０ ０． ８２０ ０． ８１８ － ０． ２４ ９６０ － ２９０ ４２４ ０． ８２４ ０． ８３５ ０． ４９ ０． ８４１ ０． ８０４ － １． ３３ ６８６７ ５６６７ ３． ４９
１８４６９１ 基 金 景 宏 １９． ７０ ０． ９３７ ０． ９１６ － ２． ２４ ３３５９ － １９００３ ２６０８ １． ０９７ １． １１６ １． ７１ １． １７４ ０． ９１５ １． ０８ ５００３９ ５７０５４ ２５． ４０
１８４６９２ 基 金 裕 隆 ２９． ８５ ０． ８１２ ０． ８１６ ０． ４９ ２５７５ － １３８３ １３７４ ０． ８１９ ０． ８２２ ０． ８６ ０． ８３３ ０． ８０１ － ０． １２ ２４４３８ ２００２８ ８． １９
１８４６９３ 基 金 普 丰 ２９． ８５ ０． ７７４ ０． ７７２ － ０． ２６ ３３８６ － ３５７７ １７０１ ０． ７８０ ０． ７８６ １． １３ ０． ７９４ ０． ７６３ － １． ０３ ３３９６５ ２６５４２ １１． ３８
１８４６９８ 基 金 天 元 ２９． ８５ ０． ８７４ ０． ８７６ ０． ２３ ２９８３ － １６７２ １１７８ ０． ８８１ ０． ８８３ １． ００ ０． ９０２ ０． ８６４ ０． ５７ ２９００１ ２５６０５ ９． ７２
１８４６９９ 基 金 同 盛 ２９． ８５ ０． ６２６ ０． ６２６ ０． ００ ２３４４ － ８１６ １３９６ ０． ６３０ ０． ６３３ ０． ７９ ０． ６４４ ０． ６１９ ０． ００ ２２２４７ １４０８２ ７． ４５
１８４７０１ 基 金 景 福 ２９． ８５ ０． ８６１ ０． ８６０ － ０． １２ ４５７５ － ２３５７ ２２６１ ０． ８６８ ０． ８７３ １． ５３ ０． ８８６ ０． ８５２ － ０． ６９ ４０２１３ ３４９８０ １３． ４７
１８４７０３ 基 金 金 盛 ４． ９８ １． ２４５ １． ２４４ － ０． ０８ １５１ － ４０ ２４４ １． ２５３ １． ２５０ ０． ３０ １． ２７３ １． ２３３ ０． ００ １０５２ １３１９ ２． １２
１８４７０５ 基 金 裕 泽 ４． ９８ ０． ８８２ ０． ８７９ － ０． ３４ １９８ － ２２３ １３２ ０． ８８８ ０． ８８２ ０． ４０ ０． ９０１ ０． ８６０ ０． ６９ １９０８ １６９０ ３． ８４
１８４７０６ 基 金 天 华 ２４． ７８ ０． ８９４ ０． ８９３ － ０． １１ ４１６０ ２０４２ ７７６ ０． ８９５ ０． ８９７ １． ６８ ０． ９１０ ０． ８８２ － ０． ２２ ２０７５２ １８６０７ ８． ３８
１８４７２１ 基 金 丰 和 ２９． ８５ ０． ５７０ ０． ５７０ ０． ００ ２７１８ － ９７６ １３５７ ０． ５７３ ０． ５７３ ０． ９１ ０． ５８３ ０． ５５９ － ０． ３５ １６２９３ ９３３５ ５． ４６
１８４７２２ 基 金 久 嘉 １９． ８０ ０． ５６７ ０． ５６５ － ０． ３５ １６３２ － ９６５ １０１４ ０． ５７３ ０． ５７４ ０． ８２ ０． ５８８ ０． ５５８ － １． ２２ １８２８０ １０５２１ ９． ２３
１８４７２８ 基 金 鸿 阳 １９． ９０ ０． ５２５ ０． ５２３ － ０． ３８ １８１７ － １４２３ １２８７ ０． ５３０ ０． ５３３ ０． ９１ ０． ５４１ ０． ５１９ － １． ３２ １８８１９ １００１３ ９． ４６

上海证券交易所基金／转债
股票
代码

股票
简称

流通量
（亿元 ／份）

０９． ０４． ２４（周五）价格变动

前收
（元）

今收
（元）

升跌
（％ ）

成 交 量
（张 ／万份）

±张 ／
万份

成交笔
（笔）

均价（元）
５日 １０日

换手率
（％ ）

本周成交简况

周最高
（元）

周最低
（元）

升跌
（％ ）

成交量
（张 ／万份）

成交金额
（万元）

换手率
（％ ）

１１０００２ 南 山 转 债 ２８． ００ １２８． ９５ １２８． ００ － ０． ７４ ３２３３０ ２ ５０９ １２９． ４４ １３０． ０２ ０． １２ １３１． ７０ １２７． ３５ － １． ９５ １５５８８４ ２０１８９ ０． ５６
１１０００３ 新 钢 转 债 ２７． ６０ １１８． １４ １１６． ７９ － １． １４ ２８２６５ １ ３３７ １１７． ９０ １１７． ５５ ０． １０ １１９． ３９ １１６． ５０ － ０． ９８ １１７７５９ １３８９７ ０． ４３
１１００１０ 包 钢 转 债 １８． ００ １０６． ４８ １０６． ４８ ０． ００ － － － － － － － － ０． ００ － － －
１１００３６ 招 行 转 债 ６５． ００ １６３． ８４ １６３． ８４ ０． ００ － － － － － － － － ０． ００ － － －
１１００３７ 歌 华 转 债 １２． ５０ １００． ９２ １００． ９２ ０． ００ － － － － － － － － ０． ００ － － －
１１００７８ 澄 星 转 债 ４． ４０ １２５． ６８ １２４． ８０ － ０． ７０ ２６５ ０ １３ １２５． ４６ １２４． ５５ ０． ０１ １２６． １０ １２３． ０１ ０． ７９ ９７４９ １２２０ ０． ２２
１１０２２７ 赤 化 转 债 ４． ５０ １４５． ６４ １３３． ３９ － ８． ４１ ３５８６８ ３ １１１４ １４３． ４７ １４１． ８０ ０． ８０ １４８． ８９ １３３． ０３ － ６． ３９ ５９８２６ ８３５４ １． ３３
１１０２３２ 金 鹰 转 债 ３． ２０ １４３． ００ １４１． ７６ － ０． ８７ ４８３ ０ ２５ １４５． ５６ １４４． ６０ ０． ０２ １５７． ０１ １３９． ５０ １． ２６ ３１０８６ ４７４６ ０． ９７
１１０３６８ 五 洲 转 债 ５． ４０ １３８． ５０ １３７． ６１ － ０． ６４ ３５７３ － １ ７９ １４０． １２ １３７． ９５ ０． ０７ １４５． ８０ １３７． ０４ － ０． ６４ ４４１２１ ６２１６ ０． ８２
１１０５６７ 山 鹰 转 债 ４． ７０ １２５． ４０ １２４． ５０ － ０． ７２ ３９９６ ０ ２４３ １２５． ７８ １２４． ９０ ０． ０９ １２７． ５５ １２３． １２ － ０． ８４ ４３７０８ ５５３１ ０． ９３
１１０５９８ 大 荒 转 债 １５． ００ １５１． ５４ １５０． ４０ － ０． ７５ ４６４５ － ２ ４９ １５２． ７４ １５１． ７４ ０． ０３ １５６． ９８ １４９． ９９ － １． ８７ ４３８７７ ６６８９ ０． ２９
１１０９７１ 恒 源 转 债 ４． ００ １５２． ７３ １４８． １５ － ３． ００ ６６４０ ０ １２１ １５３． ８４ １５６． ０７ ０． １７ １６０． ０６ １４７． ４０ － ５． ０７ ３９０２９ ６０４１ ０． ９８
５００００１ 基 金 金 泰 １９． ７０ ０． ７５０ ０． ７４９ － ０． １３ ５２６２ ２５３３ １６２２ ０． ７４８ ０． ７４３ ２． ６７ ０． ７６３ ０． ７２６ ２． ７４ １７０６５ １２７４２ ８． ６６
５００００２ 基 金 泰 和 １９． ７０ ０． ６９４ ０． ６８７ － １． ０１ １４７３ － ４３５ １０９４ ０． ６９４ ０． ６９０ ０． ７５ ０． ７１０ ０． ６７２ － ０． １５ １０３５７ ７１７３ ５． ２６
５００００３ 基 金 安 信 １９． ７０ １． ００６ １． ００２ － ０． ４０ ２６９ － １４８ ４２１ １． ０１１ １． ００８ ０． １４ １． ０２５ ０． ９９１ ０． ６０ ３６８４ ３７３０ １． ８７
５００００５ 基 金 汉 盛 １９． ７０ ０． ９８０ ０． ９８５ ０． ５１ ２６６４ － １５０ １１７７ ０． ９８７ ０． ９８８ １． ３５ １． ００７ ０． ９６１ ０． ９２ ２１１６５ ２０９３２ １０． ７４
５００００６ 基 金 裕 阳 １９． ７０ ０． ９９５ １． ００２ ０． ７０ １７２０ － ７６０ １０２２ ０． ９９７ ０． ９９０ ０． ８７ １． ０２３ ０． ９７６ ３． １９ １６６８１ １６６１２ ８． ４７
５００００８ 基 金 兴 华 １９． ７０ ０． ９３３ ０． ９３５ ０． ２１ １５７２ － ３９９ ８５７ ０． ９３０ ０． ９２５ ０． ８０ ０． ９４０ ０． ９１１ １． ８５ １３１９４ １２２３０ ６． ７０
５００００９ 基 金 安 顺 ２９． ８５ １． ０５５ １． ０４６ － ０． ８５ ５６９５ － ３９０ ２４０５ １． ０６４ １． ０７６ １． ９１ １． ０８４ １． ０４０ － １． ６９ ２８７１０ ３０４９７ ９． ６２
５０００１１ 基 金 金 鑫 ２９． ８５ ０． ６３３ ０． ６３０ － ０． ４７ ２１９２ － ８３７ １７８８ ０． ６３５ ０． ６３４ ０． ７３ ０． ６４９ ０． ６２４ ０． ４８ ２４０９７ １５３３０ ８． ０７
５０００１５ 基 金 汉 兴 ２９． ８５ ０． ７９０ ０． ７８２ － １． ０１ ６２６８ － ４００ ２７７３ ０． ７９７ ０． ８０３ ２． １０ ０． ８１３ ０． ７７９ － ２． １３ ２４３０３ １９２９４ ８． １４
５０００１８ 基 金 兴 和 ２９． ８５ ０． ７５３ ０． ７５６ ０． ４０ ２６４３ ６８６ １１４２ ０． ７５９ ０． ７５８ ０． ８９ ０． ７７２ ０． ７４５ ０． ５３ ２０４９５ １５５２９ ６． ８７
５０００３８ 基 金 通 乾 １９． ８０ ０． ８７５ ０． ８７２ － ０． ３４ ４５２１ ７５４ １７６３ ０． ８８５ ０． ９０８ ２． ２８ ０． ９０５ ０． ８６９ － ２． ０２ １９８５７ １７５８５ １０． ０３
５０００５６ 基 金 科 瑞 ２９． ８５ ０． ８５６ ０． ８５１ － ０． ５８ ３０１８ － ２３８ １１６７ ０． ８６１ ０． ８５７ １． ０１ ０． ８８０ ０． ８４０ － ０． ４７ ２１５６５ １８５６３ ７． ２２
５０００５８ 基 金 银 丰 ２９． ８５ ０． ７２９ ０． ７２６ － ０． ４１ ２１５９ － ７８４ １５０２ ０． ７３２ ０． ７１９ ０． ７２ ０． ７４９ ０． ７０６ ２． １１ １７６９４ １２８７０ ５． ９３
５１００５０ ５ ０ ＥＴＦ － １． ８６３ １． ８４８ － ０． ８１ ５３０８５ － ３０００５ １３２２５ １． ８８８ １． ９１０ － １． ９５４ １． ８３９ － ３． ２０ ４２０２８９ ７９８５７２ －
５１０１８０ １ ８ ０ ＥＴＦ － ５． ６９７ ５． ６５５ － ０． ７４ ５６５ － １０ １０３６ ５． ７７３ ５． ８４８ － ５． ９７０ ５． ６００ － ３． ２０ ４２４８ ２４６５７ －
５１０８８０ 红 利 ＥＴＦ － ２． ０７６ ２． ０５３ － １． １１ １３３５４ － １１４０３ ３４１５ ２． ０９９ ２． １１２ － ２． １７２ ２． ０３５ － ３． ２１ １０９７５９ ２３１４５８ －

深沪交易所权证
权证
代码

权证
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

周升跌
（％）

周成交量
（万份） （±）

正股
代码

正股
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

周升跌
（％）

周成交量
（万股） （±）

行权价
（元）

行权
比例

内含
价值
（元）

溢价率
（％）

剩余
存续期
（日）

存续
截止日

０３１００５ 国安 ＧＡＣ１ ６． ０８２ － ０． ９６ － ５． ３８ ２６３５０ － １８２５９ ０００８３９ 中信国安 １２． ２３ － ２． ５５ － ７． ９８ １９４５８ － １８０１７ １７． ６９２ １． ００３ ０． ０００ ９４． ２４ １５３ ２００９． ０９． ２４
０３１００６ 中兴 ＺＸＣ１ １０． １５０ － ０． ９９ － ２． ３３ ２０６６１ － ７８６１ ００００６３ 中兴通讯 ３７． ３５ － ０． １３ － ０． ８０ ３５７０ － ２０１９ ５５． ５８２ ０． ７０３ ０． ０００ ８７． ４７ ３０３ ２０１０． ０２． ２１
０３１００７ 阿胶 ＥＪＣ１ １１． ９３９ － ０． ７２ － ３． ７３ １９８５６ － ２４１３ ０００４２３ 东阿阿胶 １７． １０ － ０． １２ － ２． ６８ ５８７６ － ２０２４ ５． ４３４ １． ０００ １１． ６６６ １． ６０ ８４ ２００９． ０７． １７
５８００１４ 深高 ＣＷＢ１ ３． ４８５ － ０． ８５ － ４． ２８ ２０８２８ － ２４２２ ６００５４８ 深高速 ５． ３１ － １． １２ － ２． ５７ ４５１１ ３８３ １３． ４８０ １． ０００ ０． ０００ ２１９． ４９ １８８ ２００９． １０． ２９
５８００１６ 上汽 ＣＷＢ１ ３． ９８０ ０． ７３ － １． ６６ ９６５２０ － ５９０９４ ６００１０４ 上海汽车 １１． １５ １． ８３ ２． ２９ １３６４０ － ２２２６ ２６． ９７０ １． ０００ ０． ０００ １７７． ５８ ２５８ ２０１０． ０１． ０７
５８００１７ 赣粤 ＣＷＢ１ ４． ６７６ ０． ６５ － ３． ６３ １７７３１ － １８７５３ ６００２６９ 赣粤高速 １０． ３１ － ０． ５８ － ０． １０ ６４４２ － ３５８８ ２０． ５３０ １． ０００ ０． ０００ １４４． ４８ ３０９ ２０１０． ０２． ２７
５８００１８ 中远 ＣＷＢ１ ６． ５１６ － １． ８８ － ６． ２９ ３１１５３ － ３７１７４ ６００４２８ 中远航运 １０． １０ － ３． ０７ － ９． ０１ １６２７８ － ８１６０ １９． ６２０ １． ０１０ ０． ０００ １５８． １３ １２３ ２００９． ０８． ２５
５８００１９ 石化 ＣＷＢ１ １． ６１３ － ０． ９８ － ５． ０６ ４６２７５９ － ３３７９５５ ６０００２８ 中国石化 ９． ６１ － ０． ７２ ０． ４２ ３５０３３ － １９３５５ １９． ４３０ ０． ５００ ０． ０００ １３５． ７５ ３１３ ２０１０． ０３． ０３
５８００２１ 青啤 ＣＷＢ１ ４． ４３２ ０． ０２ － ４． ０５ ３８３６９ － ５７５３１ ６００６００ 青岛啤酒 ２４． ７５ ０． ９４ － ２． １７ １３９０ － １５４９ ２８． ０６０ ０． ５００ ０． ０００ ４９． １９ １７８ ２００９． １０． １９
５８００２２ 国电 ＣＷＢ１ ２． ７９５ － １． ４８ － ４． ０５ ９１０８８ － ５４６９ ６００７９５ 国电电力 ６． ２９ － １． ２６ １． ９４ ４０５７１ ４０１３ ７． ５００ １． ０００ ０． ０００ ６３． ６７ ３９２ ２０１０． ０５． ２１
５８００２３ 康美 ＣＷＢ１ ３． ４８３ － ０． ０３ － ９． ８４ １７０６３５ － ５８２５１ ６００５１８ 康美药业 ７． ２３ － １． ７７ － ７． ７８ ２２７９４ － １２７１ ５． ３６０ １． ０００ １． ８７０ ２２． ３１ ３１ ２００９． ０５． ２５
５８００２４ 宝钢 ＣＷＢ１ １． ４７２ － ０． ２０ － ３． ９２ ２２６０５０ － ４５５８９２ ６０００１９ 宝钢股份 ５． ７８ － ０． １７ － ２． ５３ ５３６８３ － ４２９９３ １２． ５００ ０． ５００ ０． ０００ １６７． ２０ ４３５ ２０１０． ０７． ０３
５８００２５ 葛洲 ＣＷＢ１ ２． ９０８ － １． ５２ － ５． ００ ７２０７０ － ４８１５９ ６０００６８ 葛洲坝 １０． ４８ － ０． １９ － ２． ３３ ６３４９ － ３６９０ ９． １９０ ０． ５００ ０． ６４５ ４３． １９ ２６１ ２０１０． ０１． １０
５８００２６ 江铜 ＣＷＢ１ ２． ４２７ － ２． ５３ － ７． ４０ ７８０３８３ － ４９２２９２ ６００３６２ 江西铜业 ２３． ４２ － ４． １７ － ７． ２５ １０９１７ － ５９４１ １５． ４４０ ０． ２５０ １． ９９５ ７． ３８ ５３３ ２０１０． １０． ０９
权证数据来源：聚源数据。

国际主要黄金市场行情
品种 开盘价 最高价 最低价 收盘价 收盘价

（人民币／克） 日期

伦敦黄金 ８９０． ３ ９０９． １５ ８８８． ３５ ９０２． ９０
美元 ／盎司 １９７． ９９ ４． ２３

纽约期金 ８９１． ３ ９１０． ４ ８９０． ５ ９０６． ６０
美元 ／盎司 １９８． ８０ ４． ２３

东京期金 ２８３８ ２８３８ ２８３８ ２８３８． ００
日元 ／克 １９８． ０９ ４． ２４

香港黄金 ８２００ ８３５１ ８１９３ ８３０６
港金 ／港两 １９５． ４９ ４． ２４

上海黄金交易所市场行情
品种 开盘价 最高价 最低价 收盘价

沪 Ａｕ９９． ９５ １９７． ００ ２００． ３８ １９７． ００ ２００． ２３
沪 Ａｕ９９． ９９ １９６． ８０ ２００． ４０ １９６． ０３ ２００． ２９
沪 Ａｕ１００ｇ １９６． ５９ ２００． ９９ １９６． ５９ ２００． ５０
沪 ＡｕＴ ＋ Ｄ １９６． ４５ ２００． １６ １９６． ００ ２００． １２
沪 Ａｕ（Ｔ ＋ Ｎ１） １９９． ００ ２００． ５０ １９８． ６０ ２００． ３７
沪 Ａｕ（Ｔ ＋ Ｎ２） １９９． ００ １９９． ８０ １９８． ０１ １９９． ７３
沪 Ｐｔ９９． ９５ ２７１． ００ ２７３． ００ ２７１． ００ ２７２． ５０
沪 Ａｇ（Ｔ ＋ Ｄ） ２８４０． ００ ２９０７． ００ ２８１９． ００ ２９０４． ００

注：金价数据由ｗｗｗ． ２４ｋ９９． ｃｏｍ提供；截止时间：２００９年４月２４日１７
点０５分

海外主要股市上海银行同业拆放利率
市场 收盘涨跌涨跌幅

（％）
台湾加权指数 ５８８０． ７７ ５． ５３ ０． ０９
恒生指数 １５２５８． ８５ ４４． ３９ ０． ２９
中证香港 １００指数（人民币） １０４２． １６６ ４． ７４９ ０． ４６
中证香港 １００ 指数（港元） １２５８． ３６１ ５． ７９１ ０． ４６
国企指数 ８９７９． １８ ４０． ０９ ０． ４５
澳洲所有普股指数 ３６６８． ２ ２７． ６ － ０． ７５
日本日经 ２２５ ８７０８ １３９ － １． ５７
俄罗斯 ＲＴＳ 指数 ８２７． ５４ ４２． ４１ ５． ４
巴西 Ｂｏｖｅｓｐａ指数 ４５８０１． １７ ９１２． ９７ ２． ０３
道琼斯指数 ７９５７． ０６ ７０． ４９ ０． ８９
ＮＡＳＤＡＱ指数 １６５２． ２１ ６． ０９ ０． ３７
加拿大 Ｓ＆Ｐ／ ＴＳＸ指数 ９３９７． ０６ １１７． ９１ １． ２７
英国 ＦＴＳＥ１００指数 ４０６４． ６ ３３． ９ ０． ８４
法国 ＣＡＣ ４０指数 ３０４４． ２２ １８． ９８ ０． ６３
德国 ＤＡＸ指数 ４５９１． ９７ ２． ４５ － ０． ０５
瑞士 ＳＭＩ市场指数 ５０５８． ２８ ５． ４２ － ０． １１
道琼斯中国 ８８指数 ２２３． ０３ － １． ８３ － ０． ８１
道琼斯上海指数 ２８３． ６８ － ２． ７２ － ０． ９５
道琼斯深圳指数 ２８２． １２ － １． ４４ － ０． ５１

期限 Ｓｈｉｂｏｒ
（％）

涨跌
（ＢＰ）

Ｏ ／ Ｎ ０． ８１２９ ０． ００
１Ｗ ０． ９６１７ １． ４２
２Ｗ ０． ９５９２ ０． ２９
１Ｍ １． ０１８６ ０． ０３
３Ｍ １． ２１３７ ０． ０７
６Ｍ １． ４７６７ － ０． １０
９Ｍ １． ６３７５ － ０． ０１
１Ｙ １． ８５１９ ０． ０８

主要货币兑美元行情
币种 买入 卖出 涨跌幅

（％）
欧元 ／美元 １． ３２４２ １． ３２４６ ０． ７５
英镑 ／美元 １． ４６１９ １． ４６２３ － ０． ６９
美元 ／日元 ９６． ９９ ９７． ０３ － ０． ９８
澳元 ／美元 ０． ７１５９ ０． ７１６２ ０． １８
美元 ／加元 １． ２２２３ １． ２２２８ － ０． ０５
美元 ／瑞郎 １． １４０９ １． １４１３ － ０． ８２
美元 ／港元 ７． ７４９９ ７． ７５０５ ０
纽元 ／美元 ０． ５６５９ ０． ５６６３ ０． ７７

美元 ／新加坡元 １． ４８９９ １． ４９０７ － ０． ５２
美元 ／新台币 ３３． ６９ ３３． ７１１ － ０． ３３

年报指标 深市主板中小板 沪市 两市
公布年报
家数

净利润同比
（％）

净利润同比
增幅最大行业
每股收益
（元）

净资产收益率
（％）

每股经营性
现金流（元）
分红送转
家数

高送转家数
（１０送转５以上）

３９５ ２４８ ６９１ １３３４

－ ３５． ７５ ６． ５５ － １４． ４４ － １６． ３０

采掘业
１２８． ２６％

电力
５３． ７７％

信息技术
７７． ５５％

信息技术
５９． ３９％

０． ２６０６ ０． ４４４９ ０． ３５３０ ０． ３４４８

８． ２７ １２． ０３ １２． ４３ １１． ９０

０． ４３９５ ０． ４６５６ １． ２０１８ １． ０９７５

１７１ ２０７ ３９７ ７７５

１２ ４７ ３８ ９７

公告截至：２００９年４月２４日。
截止时间：２００９年４月２４日１７点

深沪证券市场总貌及香港证券市场行情

2008

年报精彩数据导航


